
99,90

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. * A – měrná cena platná pro akci, KC – měrná cena platná s Kaufland Card. 
AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 4,- Kč.) 

Všechna fota jsou pouze ilustrační. Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

20,-

- 8%

21,90

20,-

- 37%

31,90

pouze

AKCE AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

78,90
pouze

AKCE AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

44,90

LINTEO
Papírové kapesníky
3vrstvé
90 kusů
(=1 kus 0,23)

20,-

- 42%

34,90

KINDER SURPRISE
Čokoládové
vajíčko
s překvapením
20 g
(=100 g 100,00)

AKCE AKCE - - AKCE 

1 kg
balení

CHLAZENÉ

POTRAVINY

DO VYPRODÁNÍ 
ZÁSOB

20,-

- 8%

21,90

VITANA
Poctivá
různé druhy
78 g-122 g
(=100 g 20,62)

BERNARD 12
Pivo
sváteční ležák
s přísadou jemných kvasnic
0,5 l vratná láhev
(=1 l 40,00)

20,-

- 33%

29,90
Camembert
sýr s bílou plísní
různé druhy
100 g

- 44%

216,90

119,90CHLAZENÉ

POTRAVINY

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

Kuřecí 
prsní řízky
Max. 5 balení
na osobu/den
cena za 1 kg

FLORA
Margarín
1 kg

Čerstvá vejce
z klecového chovu
velikost M
10 kusů
(=1 kus 4,49)

119,90

prsní řízky
Max. 5 balení
na osobu/den
cena za 1 kg

- 31%

8,60

5,90

Cereální bagetka
běžné pečivo pšeničné
ze zmrazeného 
polotovaru
70 g
(=100 g 8,43)

MADETA
Jihočeské AB
směsný tuk
tuk 78 %
250 g
(=100 g 20,00)

50,-

- 28%

69,90

(=1 kus 4,49)

44,90

- 35%

69,90

39,90
-42%

Rajčata
mini Roma
dovoz Maroko
I. jakost
500 g balení
(*=1 kg KC: 79,80/
A: 89,80)

500 g

balení

PLATNOST LETÁKU OD STŘEDY 26. 3. DO ÚTERÝ 1. 4. 2025

 VŠE20Kč
ZA

 VŠE50Kč
ZA

Více uvnitř letáku.

 VŠE10Kč
ZA

20,-

- 56%

228,90

99,90Vepřová pečeně
bez kosti, v celku
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

S1-CZ-KW13-LFT-01_TS-1250-12

1



99,90

99,90

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

- 28%

24,90

17,90

- 27%

179,90

129,90

- 34%

291,90

189,90

- 28%

34,90

24,90

- 20%

19,90

15,90

- 41%

35,90

20,90

- 25%

39,90

29,90

- 25%

23,90

17,90

- 43%

43,90

24,90 - 34%

25,90

16,90

PULTOVÝ

PRODEJ

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

HORÁCKÝ SÝR
přírodní polotvrdý
s tvorbou ok

100 g

CHODURA
Pivní salám
100 g

MADETA
Jihočeský Eidam
různé druhy

100 g

VARMUŽA
Rybí salát
v majonéze

150 g
(=100 g 11,94)

VÁHALA
Libové párky
1 kg

COPPENRATH 
& WIESE
Ovocný dort
různé druhy

1100 g/1200 g
(=100 g 17,27)

Zelí hlávkové 
bílé rané
dovoz Itálie

1 kg

PULTOVÝ

PRODEJ

PULTOVÝ

PRODEJ

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHOCEŇSKÉ
Tradiční 
pomazánkové
různé druhy

150 g
(=100 g 16,60)

KUNÍN
Smetana zakysaná/
na vaření
tuk 12 %

190 g/200 g
(=100 g 8,90)

LE & CO
Debrecínská pečeně/
Kladenská pečeně
100 g

✓ nová sklizeň

82%
OBSAH 
MASA

1 kg

balení

1100 g/1200 g

balení

80%
OBSAH 
MASA

S2-CZ-KW13-LFT-02_TRHAKY1-1250-12

2



AKCE 

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

- 52%
199,90

94,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

8,90

- 40%
46,90

27,90

- 5%
16,90

15,90

- 42%
69,90

39,90

- 50%
569,90

279,90

- 40%
74,90

44,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

69,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

99,90

pouze

AKCE AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

279,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

12,90

pouze

AKCE AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

99,90

pouze

- 54%
54,90

24,90

pouze
AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

219,90

NABÍDKA PLATÍ OD STŘEDY 26. 3. DO ÚTERÝ 1. 4.

Rýže 
loupaná
8 varných 

sáčků

1 kg

BOHEMIA
Tyčinky
různé druhy

80 g
(=100 g 19,88)

PODĚBRADKA
Minerální voda
ochucená
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 8,60)

JÄGERMEISTER
Bylinný likér
aroma 

z pomerančů

33%

0,7 l láhev
(=1 l 399,86)

AVANTI
Alkoholický 
nápoj
různé druhy

0,75 l láhev
(=1 l 59,87)

NESTLÉ
Cereálie
různé druhy

600 g-645 g
(=1 kg 158,17)

PREVITAL
Kapsičky pro kočky
v omáčce

48x100 g
(=1 kg 58,32)

SENSODYNE/
PARODONTAX
Zubní pasta
různé druhy

75 ml
(=100 ml 133,20)

LINTEO
Kuchyňské 
utěrky XXL
2vrstvé

2x60 m
(=1 m 0,59)

MORAVSKÉ 
BRAMBŮRKY
různé druhy

175 g
(=100 g 15,95)

AVOKÁDO
Koření
směsi

různé druhy

12 g-50 g
(=100 g 20,95)

LINTEO
Toaletní papír
3vrstvý

16x15 m
(=1 m 0,42)

OPAVIA 
KOLONÁDA
Tradiční 
oplatky
různé druhy

92 g/140 g
(=100 g 27,07)

JIHLAVANKA
Zrnková káva
Espresso/Crema Intense

Max. 8 balení

na osobu/den

1 kg

48x100 g

v balení

2 kusy

v balení 16 rolí

v balení

1 kg

balení

S3-CZ-KW13-LFT-03_TRHAKY2-1250-12

3



+ Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů

SLEVA SE VZTAHUJE I NA AKČNÍ ZBOŽÍ!
Akční kupóny najdete v mobilní aplikaci Kaufland, na webu muj.kaufland.cz nebo v tabletu u Informací v prodejně.

KUPÓNY TÝDNE
SE SLEVOU AŽ 30 %

Stáhněte si 
aplikaci zde

-10 %
VÝROBKY 
ZNAČKY 
K-JARMARK

   Aktivovat za 10 bodů

-30 %
KOBLIHY

   Aktivovat za 10 bodů

-30 %
OLIVOVÉ 
OLEJE

   Aktivovat za 10 bodů

-30 %
TOALETNÍ PAPÍRY
2VRSTVÉ

   Aktivovat za 10 bodů

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

8,90

- 44%
15,90

7,90
-50%

18,90

- 32%
27,90

16,90
-39%

36,90

- 28%
51,90

32,90
-36%

16,90

- 29%
23,90

15,90
-33%

74,90

AKCE 

pouze

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

69,90
pouze

39,90

- 28%
55,90

35,90
-35%

42,90

- 23%
55,90

39,90
-28%

36,90

- 17%
44,90

33,90
-24%

Max. 5 balení na osobu/den

AGII
Výběrové 
vepřové sádlo
250 g

GALBANI
Mozzarella 
Mini
150 g

KUNÍN
Termix
tvarohový dezert

různé druhy

90 g

BOBÍK
Krém 
smetanový/
tvarohový
různé druhy

130 g

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

BALSÝR
Žirovnický sýr
balkánského typu

bloček

200 g

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

(*=100 g KC: 6,36/

A: 6,76)

(*=100 g KC: 21,94/

A: 24,60)

(*=100 g KC: 8,78/

A: 9,89)

(*=100 g KC: 13,00/

A: 14,54)

SUSHITIME
Veggie
sushi set

265 g
(*=100 g KC: 26,38/

A: 28,27)

(*=100 g KC: 17,95/

A: 19,95)

ZOTT
Monte
mléčný dezert

mega/maxi

400 g/4x100 g
(*=100 g KC: 12,56/

A: 13,67)

GOLDFEIN
Punčové kostky
270 g

(*=100 g KC: 9,98/

A: 10,73)

OD STŘEDY 26. 3.

KAUFLAND CARD

S4-CZ-KW13-LFT-04_K_CARD1-1250-12

4



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

2 Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

červené

víno

bílé víno

růžové

víno

79,90

- 20%

99,90

69,90
-30%

99,90
pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

94,90
pouze

17,90

- 25%

23,90

16,90
-29%

99,90
pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

89,90
pouze599,90

AKCE 

pouze

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

569,90
pouze

69,90
pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

59,90
pouze

59,90
pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

54,90
pouze

59,90

AKCE 

pouze

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

49,90
pouze

6,90

- 42%

11,90

5,90
-50%

BEZ

LEPKU

- 44%

76,90

42,90

39,90
-48%

14,90

- 37%

23,90

13,90
-41%

26,90
pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

25,90
pouze

329,90
pouze

AKCEAKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

299,90
pouze

DON PEPPE
Pizza
Originale

různé druhy

340 g-390 g

NOWACO
Hranolky/
Vlnky 
do trouby
750 g

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL
MISTRŮV LEŽÁK/
RADEGAST RATAR
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev

BREF
Brilliant Gel
různé druhy

3x42 g

CHÂTEAU 
VALTICE
Jakostní víno
různé druhy

0,75 l láhev

PALETTE
Barva na vlasy
různé druhy

50 ml

GOURMET
Kapsičky pro kočky
multipack

60x85 g

SANYTOL²
Čisticí 
prostředek
různé druhy

500 ml

CELITA
Sójový suk
klasik

50 g

(*=100 g KC: 14,26/

A: 15,56)

(*=100 g KC: 5,32/

A: 5,72)

(*=100 g KC: 11,18/

A: 11,77)

(*=1 l KC: 33,80/

A: 35,80)

(*=100 ml KC: 179,80/

A: 199,80)

(*=100 g KC: 33,27/A: 39,94)

MILKA
Čokoláda
různé druhy

150 g

(*=1 kus KC: 31,64/

A: 33,30)

(*=1 l KC: 93,20/

A: 106,54)

(*=1 l KC: 119,80/

A: 139,80)

(*=100 g KC: 11,80/

A: 13,80)

(*=100 g KC: 17,38/

A: 18,63)

PEDRO
Želé bonbóny
Hambáče

80 g

BIG SHOCK!
Energetický 
nápoj
různé druhy

0,5 l plech

SOMAT
Tablety do myčky/
odmašťovací gel
různé druhy

50 kusů-80 kusů/
1080 ml

60x85 g

v balení

3 kusy

v balení

(*=1 l KC: 51,80/

A: 53,80)

S5-CZ-KW13-LFT-05_K_CARD2-1550-12

5



+ Aktivovat za 20 bodů

-10 %
VÝROBKY 
ZNAČKY 
K-JARMARK

   Aktivovat za 10 bodů

www.kauflandcard.cz/kupony

KUPÓN TÝDNE
SE SLEVOU V MOBILU

                              

OD STŘEDY 26. 3. DO ÚTERÝ 1. 4.

S6-CZ-KW13-LFT-06_ONLINE-1250-12

6



+ Aktivovat za 20 bodů

www.kauflandcard.cz/kupony

OD STŘEDY 26. 3. DO ÚTERÝ 1. 4.

KUPÓN TÝDNE
SE SLEVOU V MOBILU

                              

www.kauflandcard.cz/kupony

-30 %
OLIVOVÉ
OLEJE

   Aktivovat za 10 bodů

ZNAČKY
VLASTN

Í

OLIVOVÝ OLEJ 

nativní
• mnohostranné

použití

• zahřívatelný 

až na 180 °C

Uplatněte kupón
i na další značky.

Tip!

S7-CZ-KW13-LFT-07_ONLINE-1250-12

7



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OVOCE A ZELENINA
OD STŘEDY 26. 3.

34,90

- 22%
44,90

34,90

- 36%
54,90

54,90

- 26%
74,90

39,90

- 33%
59,90

64,90

- 27%
89,90

27,90

- 26%
37,90

34,90

- 30%
49,90

Avokádo zralé
dovoz Izrael/Maroko
1 kus

Cuketa zelená
dovoz Španělsko/Turecko
1 kg

Jahody - miska
dovoz Španělsko/
Řecko
I. jakost
500 g balení

(=1 kg 129,80)

Jablka 

Crimson Snow
dovoz Itálie
I. jakost
1 kg

Borůvky balené - 

kanadské
dovoz Maroko
200g balení

(=1 kg 274,50)

Byliny 11 cm
různé druhy
1 kus

Byliny 8 cm
různé druhy
1 kus

nová sklizeň

500 g

balení

200 g

balení

S8-CZ-KW13-LFT-08_OZ1-1250-12

8



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme. = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

12,90

- 27%

17,90

24,90

- 37%

39,90

44,90

- 25%

59,90

69,90

- 12%

79,90

29,90

- 25%

39,90

11,90

- 33%

17,90

19,90

- 33%

29,90

Meloun vodní
dovoz Brazílie/Kostarika/Panama
1 kg

Špenát baby
dovoz Itálie
125 g balení
(=1 kg 159,20)

Rajčata 
koktejlová
I. jakost
500 g balení
(=1 kg 139,80)

Kedlubna
dovoz Itálie
1 kus

Citrony
dovoz Španělsko/
Itálie
I. jakost
500 g balení
(=1 kg 49,80)

Hlíva ústřičná 
kloboučky
200 g balení
(=1 kg 149,50)

Cibule 
lahůdková
dovoz Itálie
1 svazek

500 g

balení

S9-CZ-KW13-LFT-09_OZ2-1250-12

9



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

KVĚTINY A ROSTLINY
OD STŘEDY 26. 3.

pouze
AKCE 

329,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

129,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

89,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

179,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

99,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

179,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

199,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

149,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

Kytice mix 

velká
1 svazek

pouze
AKCE 

49,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
Karafiát 

„Pink 

Kisses“
průměr 
květináče: 
10,5 cm
1 kus

pouze
AKCE 

99,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

Monstera 

deliciosa
průměr 
kvetináče: 12 cm

1 kus

pouze
AKCE 

129,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

Pivoňka Paeonia
průměr květináče: 13 cm
1 kus

pouze
AKCE 

259,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

Orchidea 

Phalaenopsis 

Multiflora

3 výhony
průměr květináče: 12 cm
1 kus

Jahody 

jednouplodící

10pack sadba
vypěstováno 
v České republice
1 balení

Calla
průměr 
květináče: 13 cm
1 kus

Violka 

rohatá 

10pack
1 balení

Tulipány 5 výhonů
průměr květináče: 12 cm
1 kus

Orchidea 

Phalaenopsis

1 výhon
průměr květináče: 12 cm
1 kus

Kytice mix
1 svazek

Jahody 

stáleplodící 

10pack sadba
vypěstováno 
v České republice
1 balení

S10-CZ-KW13-LFT-10_OZ3_KYTKY-1250-12

10



SUPER

CENY!

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

VYZKOUŠEJTE NAŠE
NOVINKY

NABÍDKA

TÝDNE

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

SUPER

AKCE 

pouze

12,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

36,90

- 17%
44,90

8,90

- 22%
11,50

4,50

- 15%
5,30

AKCE 

pouze

29,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

29,90

- 21%
37,90

AKCE 

pouze

23,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

7,90

- 31%
11,50

AKCE 

pouze

12,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

44,90

- 35%
69,90

6,90

- 28%
9,60

Rebarborovo-

skořicový cop
jemné pečivo
ze zmrazeného 
polotovaru
75 g

(=100 g 17,20)

BREADWAY

Kváskový 

tousťáček
5zrnný/slunečnicový
400 g

(=100 g 7,48)

FR. ODKOLEK

Závin
různé druhy
50 % náplně
400 g

(=100 g 9,23)

Donut Dubai
jemné pečivo
rozmrazeno
77 g

(=100 g 38,84)

MARLENKA

Napoleonky
klasické/s kakaem
300 g

(=100 g 43,30)

Sýrová 

bulka s goudou
běžné pečivo
pšeničné
ze zmrazeného 
polotovaru
80 g

(=100 g 11,13)

BIO sluníčko
vícezrnné pečivo
ze zmrazeného polotovaru
50 g

(=100 g 9,00)

Koblihový 

banánek s náplní
jemné pečivo
rozmrazeno
75 g

(=100 g 17,20)

Bageta
běžné pečivo 
pšeničné
ze zmrazeného 
polotovaru
220 g

(=100 g 5,41)

Preclík louhovaný
běžné pečivo pšeničné
ze zmrazeného polotovaru
95 g

(=100 g 8,32)

POENSGEN

Bagel s mákem
2x75 g

(=100 g 29,94)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

Loupák máslový
jemné pečivo
rozmrazeno
60 g

(=100 g 11,50)

PEČIVO

11,90

- 37%
18,90

Focaccia

s kozím sýrem
běžné pečivo pšeničné
ze zmrazeného polotovaru
105 g

(=100 g 22,77)

BALENÉ PEČIVO BALENÉ PEČIVO

BALENÉ PEČIVO

BALENÉ PEČIVO

BEZ

LEPKU

S11-CZ-KW13-LFT-11_PECIVO-1250-12

11



DONUT

V DUBAJSKƒM
           STYLU

pistácie

pistáciová 

nápň

čokoláda

AKCE 

pouze

29,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Donut Dubai
jemné pečivo

rozmrazeno

77 g

(=100 g 38,84)

S12-CZ-KW13-LFT-12_ONLINE-1250-12

12



OBJEVTE NAŠI      

ŠIROKOU NABÍDKU

BALENÉHO 
PEČIVA

S13-CZ-KW13-LFT-13_ONLINE-1250-12

13



Uzená 

Z NAŠEHO

VLASTNÍHO

MASOZÁVODU. 

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. 
AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme..

Uzená slanina
bez kůže
uzené maso
cena za 1 kg

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

119,90

- 22%

154,90

2022

vepřová žebírka
uzené maso
cena za 1 kg

2022

Anglická slanina
uzené maso
cena za 1 kg

94 %
OBSAH 
MASA

139,90

- 40%

235,90

169,90

- 27%

232,90

2022

Premium 

uzená 

rolovaná plec
uzené maso
v celku
cena za 1 kg

90 %
OBSAH 
MASA

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

Hovězí kližka
v celku
z mladého býka
cena za 1 kg

Vepřové 

koleno
zadní z kýty, 
v celku
cena za 1 kg

79,90

- 25%

106,90

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

199,90

- 20%

249,90

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

229,90

- 30%

329,90

Hovězí 

zadní 

z plece
z mladého 
býka
cena za 1 kg

AKCE AKCE 

pouze

99,90

- 45%

184,90Vepřový bok 

bez kosti
vakuové balení
cena za 1 kg

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

129,90

- 25%

174,90
Vepřové 

mleté maso XXL
z kýty a plece
1 kg balení
cena za 1 kus

PULTOVÝ PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

119,90

- 31%

174,90

S14-CZ-KW13-LFT-14_MASO1-1250-12

14



Zboží z masového, drůbežího a rybího pultu nabízejí pouze prodejny, které tento pult mají – viz zadní strana

      PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB

RYBYOBJEVTE 
naši rozšířenou

NABÍDKU
v samoobslužném 
prodeji chlazených

RYB

OBJEVTE 
naši rozšířenou

NABÍDKU
v samoobslužném 
prodeji chlazenýchprodeji chlazených

RYBRYBRYBRYB

OD STŘEDY 26. 3.

89,90

- 20%
112,90

79,90

- 31%
115,90

34,90

- 34%
52,90

AKCE 

pouze

36,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

99,90

- 26%
135,90Krůtí mělněné maso

masný polotovar
500 g

DZ KLATOVY
Kuřecí rolka Sous-Vide
420 g
(=1 kg 237,86)

HEIDEMARK
Krůtí minifilet z prsou
400 g

VODŇANSKÉ KUŘE
Uzená kuřecí stehna
420 g
(=1 kg 83,10)

Losos pacifický Keta
(Oncorhynchus keta)
filet s kůží
100 g

BEZ

LEPKU

69,90

- 17%
85,-

Kuřecí játra
cena za 1 kg

Irský hovězí ořech
cena za 1 kg

289,90

- 17%
349,90

Irské hovězí

Vyzr‡lŽ

PULTOVÝ PRODEJ

99,90

- 23%
129,90Zapékací rolka

šunka a sýr/
se špenátem a sýrem
650 g
(=1 kg 161,39)

2023

79,90

- 32%
118,90

Kuřecí 
horní stehna
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJPULTOVÝ PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

(=1 kg 159,80)

(=1 kg 224,75)

Zapékací rolka
šunka a sýr/
se špenátem a sýrem

AKCE AKCE 

pouze

119,90Koleno bez kosti
v pivní marinádě
cena za 1 kg

- 36%
189,90

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

HEIDEMARK

109,90

- 29%
154,90

2022

Vinná klobása 
dle receptury 
z roku 1955
5 % Veltlínské zelené
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

Krůtí mělněné masoKrůtí mělněné maso

cena za 1 kg

AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Vepřová játra
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

S15-CZ-KW13-LFT-15_MASO2-1250-12

15



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

LAHŮDKY, SÝRY A UZENINY Z PULTU
OD STŘEDY 26. 3.

9,90

- 35%
15,40

22,90

- 34%
34,90

23,90

- 17%
28,90

19,90

- 26%
26,90

VARMUŽA
Matjesy s cibulí
100 g

Pařížský salát
100 g

PRANTL
Chilli šunka
100 g

Uzené 
vepřové filé
100 g

2022

12,90

- 33%
19,40GURMÁN KLUB

Bagetová 
vajíčková pomazánka
100 g

32,90

- 21%
41,70

PERLA
Třešňové 
papriky se sýrem/
Žluté papričky 
plněné sýrem
100 g

LAHŮDKY, SÝRY A UZENINY Z PULTU

18,90

- 27%
25,90

Slanina
100 g
Slanina

85 %
OBSAH 
MASA

96 %
OBSAH 
MASA 91 %

OBSAH 
MASA

S16-CZ-KW13-LFT-16_PULTY-1250-12

16



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

18,90

- 40%
31,90LE & CO

Pražská šunka
výběrová

100 g

16,90

- 29%
23,90

21,90

- 40%
36,90

15,90

- 44%
28,90

9,90

- 47%
18,90

23,90

- 38%
38,90

22,90

- 32%
33,90

17,90

- 30%
25,90

36,90

- 37%
58,90

VÁHALA
Zabijačková klobása
100 g

PRANTL
Budapešťská 
klobása
100 g

KRAHULÍK
Zabijačková sekaná
100 g

MASO UZENINY 
PÍSEK
Poličan prémium
100 g

GASTROOŠTIEPOK
Pařený uzený sýr
100 g

LAKTOS
Pytlácký sýr
různé druhy

100 g

GOUDA S CHILLI
Přírodní sýr
100 g

BIVOJ
Klobása 
s medvědím česnekem
100 g

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 145 G MASA90 %
OBSAH 
MASA

80 %
OBSAH 
MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 140 G MASA

92 %
OBSAH 
MASA

S17-CZ-KW13-LFT-17_PULTY-1250-12

17



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

 VŠE

10Kč
ZA

85%
OBSAH 
MASA

pouze
AKCE 

10,-

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

10,-

- 56%
22,90

10,-

- 47%
18,90 pouze

AKCE 

10,-

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

10,-

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

10,-

- 49%
19,90

10,-

- 49%
19,90

10,-

- 40%
16,90

10,-

- 44%
17,90

10,-

- 40%
16,90

10,-

- 37%
15,90

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

PULTOVÝ

PRODEJ

10,-

- 32%
14,90

OD STŘEDY 26. 3.

NÁKUP ZA PÁR KAČEK

Mikrovlnný 
popcorn
různé druhy

100 g

GRANA
Croissant 
s náplní
kakao/lískový oříšek

60 g
(=100 g 16,67)

SVITKO
Ječné kroupy
velké/střední

500 g
(=1 kg 20,00)

SKITTLES
Bonbóny
různé druhy

38 g
(=100 g 26,32)

VODŇANSKÁ 
DRŮBEŽ
Kuřecí párky
100 g

HAMÉ
Masný výrobek
různé druhy

48 g
(=100 g 20,84)

LINTEO
Vatové tyčinky
80 kusů
(=1 kus 0,13)

OLMA
Pudingový 
dezert
se šlehačkou

čokoládový/

vanilkový

200 g
(=100 g 5,00)

NESTLÉ
Cereální 
tyčinka
různé druhy

23,5 g-35 g
(=100 g 40,00)

TVAROHÁČEK
Tvarohový 
krém
různé druhy

90 g
(=100 g 11,12)

PRIBINÁČEK
Tyčinka
s tvarohem
38 g
(=100 g 26,32)

REBI-DENTAL
Zubní
kartáček
medium 43

střední

1 kus

S18-CZ-KW13-LFT-18_10_20_1-1250-12

18



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

 VŠE

20Kč
ZA

 VŠE
10Kč

ZA

 VŠE
1010

 VŠE
10

20,-

- 25%

26,90

10,-

- 44%

17,90

20,-

- 33%

29,90

20,-

- 41%

33,90

20,-

- 54%

43,90

10,-

- 28%

13,90

20,-

- 33%

29,90

20,-

- 49%

39,90

10,-

- 15%

11,90

20,-

- 39%

32,90

20,-

- 37%

31,90

20,-

- 33%

29,90

20,-

- 35%

30,90

PULTOVÝ

PRODEJ

Cottage
čerstvý sýr

natur/light

200 g
(=100 g 10,00)

ICE COFFEE
Mléčný nápoj 
s kávou
různé druhy

250 ml
(=1 l 80,00)

AGRICOL
Tatarská 
omáčka/
Poličanka 
majonéza
doypack

230 ml
(=100 ml 8,70)

Mozzarella
sýr

čerstvý nezrající

100 g
Niva
sýr s modrou plísní

100 g

XIXO
Limonáda
Tutti Fruity

0,25 l plech
(=1 l 40,00)

OLMA
Tvaroh
polotučný/tučný

tuk 3,5 %/9 %

250 g
(=100 g 8,00)

LUČINA
Svěží žervé
80 g
(=100 g 25,00)

BAMBINO
Tavený sýr
100 g

OLMA
Mléko čerstvé
tuk 1,5 %

1 l PET láhev

BRUNCVÍK
Pivo
tmavý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 20,00)

AQUILA
Pramenitá 
voda 
neochucená
jemně perlivá/

neperlivá

1,5 l PET láhev
(=1 l 6,67)

TATRA
Piknik/Pikao/
Jesenka
zahuštěné slazené 

mléko/smetana

75 g
(=100 g 26,67)

S19-CZ-KW13-LFT-19_10_20_2-1250-12

19



RYCHLÉ 
SNACKY
ZA PÁR KORUNZA PÁR KORUN

Mikrovlnný 

popcorn
různé druhy

100 g

20,-

- 25%

26,90

10,-
pouze

AKCE 

Cottage
čerstvý sýr

natur/light

200 g

(=100 g 10,00)

S20-CZ-KW13-LFT-20_ONLINE-1250-12

20



INGREDIENCE (4 porce)

20 g  čerstvého droždí

400 g  hladké mouky

1 lžička cukru

250 ml vody

2 lžíce olivového oleje

2 lžíce bílého jogurtu

1 lžička soli

50 g  rajčatového 

protlaku

150 ml vody

1 lžička cukru

1 lžička oregana

2 lžička olivového oleje

100 g   nivy

100 g   nastrouhaného 

tvrdého sýru

100 g   cherry rajčat

sůl a pepř

20,-

- 33%

29,90
Niva
sýr s modrou plísní

100 g

SÝROVÁ PIZZA S NIVOU
POSTUP

V míse smíchejte droždí s trochou mouky, vody

a cukrem. Nechte vzejít kvásek. Přidejte zbytek mouky, 

vody, olej, jogurt a sůl. Vypracujte hladké nelepivé těsto. 

Nechte 50 minut na teplém místě kynout.

Těsto rozdělte na dvě nebo 

tři části, každou z nich vytvarujte 

do bochánku. Nechte 10 minut 

odpočinout. Protlak promíchejte 

s vodou, cukrem, oreganem, 

olivovým olejem, solí a pepřem.

Z bochánků vytvarujte slabé 

placky ve tvaru kruhu. 

Ty potřete rajčatovou omáčkou, 

posypejte nastrouhaným sýrem, 

nadrobenou nivou a cherry 

rajčaty.

Pečte 15 minut na dolním roštu 

v troubě vyhřáté na 230 °C. 

Po upečení hned podávejte.

S21-CZ-KW13-LFT-21_ONLINE-1250-12

21



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

92%
OBSAH 
MASA

92%
OBSAH 
MASA

85%
OBSAH 
MASA

20,-

- 12%
22,90

20,-

- 19%
24,90

20,-

- 41%
33,90

20,-

- 37%
31,90

20,-

- 16%
23,90

20,-

- 12%
22,90

20,-

- 27%
27,60

20,-

- 33%
29,90

20,-

- 30%
28,90

20,-

- 33%
29,90

PULTOVÝ

PRODEJ

20,-

- 33%
29,90

PULTOVÝ

PRODEJ

20,-

- 33%
29,90

NÁKUP ZA PÁR KAČEK
OD STŘEDY 26. 3.

 VŠE20Kč
ZA

SUNAR
Do ručičky
jablko & jahoda/

jablko & meruňka

100 g

FIGARO
Čoko piškoty
různé druhy

147 g
(=100 g 13,61)

Žitný
chléb
ze zmrazeného 

polotovaru

500 g
(=100 g 4,00)

RICOLA
Bonbóny
různé příchutě

40 g
(=100 g 50,00)

Dušená šunka 
výběrová
100 g

VÁHALA
Bambini
vepřová 
šunka
nejvyšší 

jakosti

80 g
(=100 g 25,00)

PRÉSIDENT
Delikátní 
tvaroh
různé druhy

125 g
(=100 g 16,00)

Paštika
různé druhy

150 g
(=100 g 13,34)

Vepřové 
kolínko 
v aspiku
100 g

VARMUŽA
Pomazánka 
camembert
135 g
(=100 g 14,82)

VÁHALA
Šunka 
Bečva
nejvyšší jakosti

100 g

PONNATH
Kapiový
salám
100 g

S22-CZ-KW13-LFT-22_10_20_3-1250-12

22



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

AKCE 

pouze

20,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

20,-

- 41%

33,90

20,-

- 25%

26,90

20,-

- 41%

33,90

20,-

- 37%

31,90

20,-

- 41%

33,90

20,-

- 47%

37,90

20,-

- 8%

21,90

20,-

- 37%

31,90

20,-

- 59%

49,9029,90

- 33%

20,-

 VŠE

20Kč
ZA

20

Čočka
červená

500 g
(=1 kg 40,00)

Těstoviny
vaječné

různé druhy

500 g
(=1 kg 40,00)

BOHEMIA
Chips
různé druhy

60 g
(=100 g 36,37)

BONAVITA
Ovesné 
vločky
jemné

500 g
(=1 kg 40,00)

VEST
Krekry
různé druhy

170 g
(=100 g 11,77)

Gnocchi
bramborové

500 g
(=1 kg 40,00)

ARRASHID
Kešu
pražené solené

60 g
(=100 g 33,34)

VIVA
Křen
pikantní/

smetanový

200 g
(=100 g 10,00)

VITAL 
SNACK
Čočkové 
chipsy
s mořskou solí

65 g
(=100 g 30,77)

BIOSAURUS
Kukuřičný 
snack
mořská sůl

50 g
(=100 g 40,00)

BEZ

LEPKU

FIGARO
Čokoláda
různé druhy

80 g/90 g
(=100 g 25,00)

S23-CZ-KW13-LFT-23_10_20_4-1250-12

23



TRADIČNÍ CHUŤ
ZA SKVĚLOU CENU

85%
OBSAH 
MASA

20,-

- 12%

22,90

Dušená šunka 

výběrová
100 g

Dušená šunka Dušená šunka 

20,-

- 16%

23,90

Paštika
různé druhy

150 g

(=100 g 13,34)

různé druhy

S24-CZ-KW13-LFT-24_ONLINE-1250-12

24



RODINNÁ

VEČEŘE
ZA SKVĚLOU CENU
VEČEŘE

ZA SKVĚLOU CENU

Čočka
červená

500 g
(=1 kg 40,00)

Těstoviny
vaječné

různé druhy

500 g
(=1 kg 40,00)

20,-

- 41%

33,90

20,-

- 8%

21,90

S25-CZ-KW13-LFT-25_ONLINE-1250-12

25



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

Ještě více
SLEV

najdete 
v sortimentu 

dipů

Ještě více
SLEV

najdete v sortimentu
hotových  

a instantních 
jídel20,-

- 8%
21,90

20,-

- 19%
24,90

pouze
AKCE 

20,-

AKCEAK- AK4%AKCE4%AKCE

20,-

- 25%
26,90

20,-

- 53%
42,90

20,-

- 49%
39,90

20,-

- 53%
42,90

20,-

- 19%
24,90pouze

AKCE 

20,-

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

NÁKUP ZA PÁR KAČEK

 VŠE

20Kč
ZA

OD STŘEDY 26. 3.

AVOKÁDO
Hořčice/
Křen
různé druhy

175 g-310 g
(=100 g 6,46)

20,-

- 44%
35,90

VIVA
Pekelníkovy 
tousty
různé druhy

120 g
(=100 g 16,67)

SOKRA
Baltické šproty
v rostlinném oleji/

v rajčatové omáčce

240 g/144 g-163 g
(=100 g 12,27)

RC COLA/
TOP TOPIC
Limonáda
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 13,34)

Špenát listový
450 g
(=100 g 4,45)

MAGGI
Nápady
směs na

přípravu jídel

různé druhy

30 g-46 g
(=100 g 66,67)

RAPA BZENEC
Zelí sterilované
různé druhy

680 g/340 g-370 g
(=100 g 5,56)

ORIGINAL 
RIVER
Limonáda
originál/ginger

2 l PET láhev
(=1 l 10,00)

PODĚBRADKA
Poctivá 
limonáda
malinovka/vínová

1,5 l PET láhev
(=1 l 13,34)

DRWITT
Minerální 
voda
s vitamíny
Relax/Antistress

0,75 l PET láhev
(=1 l 26,67)

2 l
PET láhev

S26-CZ-KW13-LFT-26_10_20_5-1550-12

26



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

pouze

AKCE 

20,-

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

20,-

- 19%

24,90

20,-

- 49%

39,90

20,-

- 8%

21,90

20,-

- 33%

29,90

GOODIES
Ovesná tyčinka
jahody a jablko/

mandarinka a jablko

23 g
(=100 g 86,96)

Kapesníky
3vrstvé

10x10 kusů
(=1 kus 0,20)

GERBER 
NATURAL
Ovocná 
přesnídávka
jablko, banán/jablko, 

banán, jahoda

90 g
(=100 g 22,23)

AKCE 

pouze

20,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

LINTEO
Ubrousky na brýle
vlhčené

50 kusů
(=1 kus 0,40)

SIGNAL
Zubní pasta
různé druhy

75 ml
(=100 ml 26,67)

VIGO!
Alobal
10 m

1 kus
(=1 m 2,00)

pouze

AKCE 

50,-

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

50,-

- 22%

64,90

50,-

- 28%

69,90

50,-

- 28%

69,90

50,-

- 33%

74,90

50,-

- 28%

69,90pouze

AKCE 

50,-

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

OPAVIA BEBE 
DOBRÉ RÁNO
Cereální sušenky
různé druhy

300 g/400 g
(=100 g 12,50)

50,-

- 34%

76,90

KINDER 
CARDS
Oplatka
s mléčnou

a kakaovou náplní

5×25,6 g
(=100 g 39,07)

ORBIT
Žvýkačky
různé druhy

50 g
(=100 g 100,00)

ORION
Bonboniéra
Maraska/Nugát

142 g-166 g
(=100 g 31,65)

KIT KAT
Velikonoční 
nadílka
čokoládová

86 g
(=100 g 58,14)

MILKA
Zajíček 
figurka
různé druhy

90 g
(=100 g 55,56)

SCHWARTAU
Džem extra
různé druhy

340 g
(=1 kg 147,06)

EMCO
Biskiti
mléční s jahodami/

čokoládoví s lupínky

350 g
(=100 g 14,29)

 VŠE

50Kč
ZA

505050

S27-CZ-KW13-LFT-27_10_20_6-1550-12

27



víno

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

 VŠE

50Kč
ZA

červené

50,-

- 44%
89,90

50,-

- 28%
69,90

50,-

- 37%
79,90

50,-

- 44%
89,90

pouze
AKCE 

50,-

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

50,-

- 37%
79,90

50,-

- 49%
99,90

pouze
AKCE 

50,-

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

HEINZ
Kečup
různé druhy
550 g/570 g
(=1 kg 87,72)

EFKO
Okurky
delikates 3-6 cm
670 g/390 g
(=100 g 12,82)

VOSCARINI
Nero d‘Avola, 
Montepulciano
Itálie
0,75 l láhev
(=1 l 66,67)

MAUTNER 
MARKHOF
Sirup
různé druhy
0,7 l láhev
(=1 l 71,43)

BREF
WC čistič
proti vodnímu 
kameni
700 ml
(=1 l 66,67)

O.B.
Tampony
různé druhy
16 kusů
(=1 kus 3,13)

TABASCO
Red Pepper 
Sauce
60 ml
(=100 ml 83,34)

VODŇANSKÉ KUŘE
Kuřecí safari
smažené
400 g
(=1 kg 125,00)

50,-

- 28%
69,90

AKCE 

pouze

50,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

MADELAND
Bloček 45%
polotvrdý sýr
200 g
(=100 g 25,00)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ

Vepřové ledviny
3 kusy v balení
cena za 1 kg

pouze
AKCE 

50,-

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

PURINA ONE
Kapsičky 
pro kočky/psy
různé druhy
4x85 g
(=100 g 14,71)

NÁKUP ZA PÁR KAČEK
OD STŘEDY 26. 3.

S28-CZ-KW13-LFT-28_10_20_7-1550-12

28



 PROČNAKOUPIT

RYBYU NÁS?
✓  100% KVALITA:

Vybíráme pouze prověřené dodavatele 
s dlouhodobou historií.

✓  ŠIROKÝ VÝBĚR:
U pultového prodeje nabízíme až 65 druhů
ryb z akvakultury a volné přírody.

(Rada pro dohled nad akvakulturou) 

pocházejí z farem, které splňují 
přísné standardy chovu ryb. 
Pomozte s námi snížit negativní 
sociální i ekologické dopady 
akvakultury.

RYBY S OZNAČENÍM ASC

(Rada pro námořní dopravu) 

pocházejí z udržitelného rybolovu. 
Jejich nákupem pomůžete bránit 
nešetrnému rybolovu a jeho dopadům 
na životní prostředí.

RYBY S OZNAČENÍM MSC

RYBY
OD STŘEDY 26. 3.

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

44,90

- 25%
59,90

99,90

- 31%
145,90

AKCE 

pouze

26,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

25,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

pouze
AKCE 

29,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

199,90

- 32%
294,90

      PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB

      PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB

Marinované 

sleďové filety
různé druhy
300 g

(=100 g 14,97)

Tuňákový salát
různé druhy
160 g

(=100 g 18,69)

Obalované filety

z aljašské tresky
800 g

(=1 kg 124,88)

Treska tmavá
(Pollachius virens)
filet
100 g

Mořský vlk
(Dicentrarchus labrax)
celý, chlazený
akvakultura Turecko/
Řecko
100 g

MYLORD

Krevety loupané 

s ocáskem
velikost 31/40
400 g

(=1 kg 499,75)

S29-CZ-KW13-LFT-29_ASC_RYBY-1550-12

29



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 26. 3.

15,90

- 33%
23,90

79,90

- 37%
126,90

14,90

- 34%
22,90

AKCE 

pouze

19,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

11,90

- 37%
18,90

43,90

- 17%
52,90

Vysočina krájená
100 g

VODŇANSKÉ 
KUŘE
Drůbeží 
tlačenka
500 g
(=100 g 8,78)

CHODURA
Vídeňské párky/
Párky se sýrem
460 g
(=100 g 17,37)

KINDER
Pinguí/Paradiso/
Maxi king
chlazená tyčinka

různé druhy

30 g/29 g/35 g
(=100 g 49,67)

OLMA
Selský 
jogurt
tuk 3 %

různé druhy

150 g
(=100 g 7,94)

8,90

- 47%
16,90

KUNÍN
Sametový 
jogurt
tuk 2,5 %

různé druhy

150 g
(=100 g 5,24)

99,90

- 35%
154,90

PEJSKAR
Polický 
uherák
400 g
(=100 g 24,98)

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 130 G MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 125 G MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 130 G MASA

80 %
OBSAH 
MASA

PEJSKAR
Mini štangle 
do ruky
40 g
(=100 g 49,75)

AKCE 

pouze

11,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

PRAGOLAKTOS
Trvanlivé 
mléko
polotučné

tuk 1,5 %

Max. 12 kusů

na osobu/den

1 l

SAMOOBSLUŽNÝ PRODEJ

S30-CZ-KW13-LFT-30_SAMO-1250-12

30



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

27,90

- 36%

43,90

39,90

- 27%

54,90

39,90

- 33%

59,90

17,90

- 30%

25,90

26,90

- 20%

33,90

34,90

- 36%

54,90

AKCE 

pouze

46,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

29,90

- 36%

46,90

ZOTT
Toasty
tavený plátkový sýr

150 g
(=100 g 18,60)

AGRICOL
Eidam 30%
sýr přírodní polotvrdý

bloček

300 g
(=100 g 15,64)

Těstoviny 
vaječné
tagliatelle/

lasagne

250 g
(=100 g 10,76)

Ementál
přírodní sýr zrající

strouhaný

200 g
(=100 g 19,95)

VARMUŽA
Solená treska/
Solená treska plátky
v oleji

100 g-125 g/70 g-85 g
(=100 g 46,95)

Korbáčiky
přírodní/uzené

55 g
(=100 g 32,55)

AGRICOL
Sýr Čedar
plátky do hamburgeru

150 g
(=100 g 23,27)

LACRUM
Tavený sýr
smetanový/s uzeným masem

180 g
(=100 g 16,62)

69,90

- 26%

94,90

Hotové jídlo
různé druhy

420 g-510 g
(=100 g 13,71)

28,90

- 21%

36,90Bryndza
plnotučná

125 g
(=100 g 23,12)

S31-CZ-KW13-LFT-31_SAMO-1250-12

31



Korbáčiky
přírodní/uzené

55 g

(=100 g 32,55)

Bryndza
plnotučná

125 g

(=100 g 23,12)

Ementál
přírodní sýr zrající

strouhaný

200 g

(=100 g 19,95)

sýry
pro každou 

příležitost

17,90

- 30%

25,90

28,90

- 21%

36,90

39,90

- 27%

54,90

S32-CZ-KW13-LFT-32_ONLINE-1250-12

32



Instantní 

kávovinový 

nápoj
200 g

(=100 g 19,95)

Instantní 

káva
3v1/2v1

10x14 g/10x18 g

(=100 g 12,73)

Kávové kapsle
různé druhy

16 ks

104 g-164 g

(=1 kus 5,00)

 ✓  kompatibilní 

s kávovarem 

Dolce Gusto

79,90

- 20%

99,90

22,90

pouze

AKCE 

39,90

- 24%

52,90

S33-CZ-KW13-LFT-33_ONLINE-1250-12

33



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

pouzpouzpouzee

89,90

- 30%
129,90pouz129,90pouz129,90129,90pouzpouz

JIHLAVANKA
Mletá káva
Standard

250 g
(=100 g 35,96)

TRVANLIVÉ POTRAVINY

MRAŽENÉ POTRAVINY

OD STŘEDY 26. 3.

pouze
AKCE 

16,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

39,90

- 24%
52,90

119,90

- 7%
129,90 pouze

AKCE 

129,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

29,90

- 38%
48,90

pouze
AKCE 

349,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

22,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

79,90

- 20%
99,90

pouze
AKCE 

399,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

BABIČKA 
RŮŽENKA
Ovocný čaj
různé druhy

20x2 g
(=100 g 42,25)

Instantní 
kávovinový 
nápoj
200 g
(=100 g 19,95)

SEGAFREDO
Zrnková káva
Selezione 

Espresso/Crema

1 kg

Kávové kapsle
různé druhy

16 ks

104 g-164 g
(=1 kus 5,00)

TCHIBO 
BARISTA
Zrnková káva
různé druhy

1 kg

TCHIBO
Instantní káva
Gold Selection/Gold 

Selection Crema

180 g/200 g
(=100 g 59,95)

DAVIDOFF
Instantní 
káva
různé druhy

90 g/100 g

LEROS
Bylinný čaj
různé druhy

10x1 g-10x2 g
(=100 g 199,34)

Instantní 
káva
3v1/2v1

10x14 g/10x18 g
(=100 g 12,73)

39,90

- 33%
59,90

FRAPKO
Granulovaný 
nápoj
kakao/vanilka

200 g
(=100 g 19,95)

DAVIDOFF

1 kg

balení

 ✓  kompatibilní 

s kávovarem 

Dolce Gusto

43,90

- 35%
67,90

NOWACO
Masové 
knedlíčky
v rajské omáčce

450 g
(=100 g 9,76)

64,90

- 7%
69,90

15,90

- 40%
26,90

NOWACO
Směs pod 
svíčkovou
350 g
(=100 g 4,55)

STARÁ MAMA
Pirohy
s bramborovo-

bryndzovou náplní/

pažitkové

1000 g
79,90

- 30%
114,90

PINKO
Kopečková
zmrzlina
smetanová

různé druhy

1000 ml

69,90

- 12%
79,90

DAVIDOFF
Kávové 
kapsle
různé druhy

55 g
(=100 g 127,10)

SEGAFREDOSEGAFREDO

1 kg

balení

S34-CZ-KW13-LFT-34_MRZ_TRV-1250-12

34



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

AKCE 

pouze

139,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE ALIBONA
Dančí paštika
a brusinky
dárkový set

370 g
(=1 kg 378,11)

34,90

- 30%

49,90

BABIČČINY
Fleky/Nudle 
extra široké
2/4vaječné

330 g
(=100 g 10,58)

pouze

AKCE 

39,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCEVIVA
Guláš
kotlíkový/

vepřový

400 g
(=100 g 9,98)

12,90

- 31%

18,90

34,90

- 27%

47,90

pouze

AKCE 

99,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

14,90

- 31%

21,90

8,90

- 44%

15,90 pouze

AKCE 

29,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

37,90

- 51%

77,90

pouze

AKCE 

68,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

119,90

- 7%

129,90

AKCE 

pouze

21,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

39,90

- 33%

59,90

BAD ISCHLER
Alpská jedlá sůl
jemná s jódem

1 kg

MENU 
GOLD
Rýže 
parboiled
1 kg

AVELOPA
Předvařené 
nudle
500 g
(=1 kg 79,80)

RINTIN
Instantní 
nudlová 
polévka
různé druhy

60 g
(=100 g 14,84)

VIVA
Utopenci
450 g/250 g
(=100 g 27,56)

Slunečnicový 
olej
1 l

HAMÉ
Královská 
šunka
340 g
(=100 g 29,39)

BASSTA
Mandarinky
dílky

312 g/180 g
(=100 g 12,17)

MLYNÁŘŮV 
VÝBĚR
Mouka
různé druhy

1 kg

MAGGI
Bujón 5 l
hovězí

100 g

MEDAS
Včelí med
lesní

900 g
(=1 kg 133,23)

80 %
OBSAH 
MASA

S35-CZ-KW13-LFT-35_TRV-1250-12

35



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

39,90

- 58%
95,90

59,90

- 14%
69,90

7,90

- 31%
11,50

9,90

- 47%
18,90

34,90

- 39%
57,90

pouze
AKCE 

64,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

16,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

39,90

- 33%
59,90

14,90

- 25%
19,90

pouze
AKCE 

12,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

OREO BAŃADAS
Slepované sušenky
máčené v kakaové polevě

246 g
(=100 g 16,22)

BOULE 
D'OR
Pralinky
lískový oříšek

154 g
(=100 g 38,90)

LINDT 
EXCELLENCE
Čokoláda
různé druhy

50 g/100 g

Čokoláda
různé druhy

100 g

Tyčinky
solené/pikantní

130 g
(=100 g 11,47)

SOLTINO
Křupky
arašídové

100 g

OPAVIA 
MIŇONKY
Oplatky
různé druhy

50 g
(=100 g 19,80)

BOHEMIA
Kotlíkové brambůrky
mořská sůl

100 g

SFINX/HAŠLERKY
Bonbóny
různé druhy

80 g/90 g
(=100 g 18,78)

SLADKOSTI, SLANÉ POCHOUTKY
OD STŘEDY 26. 3.

Kroužky
jarní cibulka

50 g
(=100 g 25,80)

S36-CZ-KW13-LFT-36_SLD-1550-12

36



- 0%0%0%

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

AKCE 

pouze

64,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

59,90

- 25%

79,90

47,90

- 31%

69,90

69,90

- 30%

99,90

0%AKCE 

pouze

29,90

179,90

- 25%

239,90

109,90

- 29%

155,90

ALPINELLA
Velikonční 
čokoláda
mléčná

90 g
(=100 g 33,23)

Čokoládová 
vajíčka
s kakaovým/

mléčným 

krémem

144 g
(=100 g 41,60)

Velikonoční 
zajíček
hořký/mléčný

200 g
(=100 g 44,95)

LENTILKY
Velikonoční 
zajíček
čokoládový

3x18,7 g
(=100 g 71,13)

ZOZOLE
Velikonoční 
želé
v dóze

300 g
(=100 g 21,64)

VELIKONOCE

KINDER 
SURPRISE
Čokoládové 
srdce
s překvapením

53 g
(=100 g 90,38)

ORION
Lentilky
kohoutek/

zajíček

85 g
(=100 g 46,95)

79,90

- 33%

119,90

MILKA 
EGG‘N‘SPOON
Čokoládová 
vajíčka
s mléčným/

oreo krémem

128 g/136 g
(=100 g 58,75)

ORION
Čokoládové 
vajíčko
z mléčné 

čokolády

35 g
(=100 g 56,86)

KINDER 
SURPRISE
Zajíček
s překvapením

modrý/růžový

75 g
(=100 g 93,20)

MILKA
Balíček Oreo 
cukrovinek
182 g
(=100 g 60,39)

KUP JEDEN ZE TŘÍ VYBRANÝCH SEZÓNNÍCH
MILKA VÝROBKŮ A ZÍSKEJ

 dárek vám bude 

   odečten na pokladně

 platí do vyprodání 

   zásob

 Balíček Oreo cukrovinek
 Balíček cukrovinek s hračkou
 Čokoládová vajíčka Egg ´n´Spoon 
   čokoládová vajíčka

MILKA 
Zajíčka 45 g 

jako
DÁREK!

25%

109,90

69,90
99,90

Velikonoční Velikonoční 

KNOPPERS 
MINIS
Plněné oplatky
s mléčnou 

a lískooříškovou 

náplní

200 g
(=100 g 29,95)

MILKA
Balíček
cukrovinek
s plyšovou 

hračkou

96 g
(=100 g 187,40)

59,90

- 33%

89,90

89,90

- 25%

119,90

39,90

- 33%

59,90

39,90

- 27%

54,90

19,90

- 33%

29,90

cukrovinekcukrovinek

(=100 g 187,40)

MILKA VÝROBKŮ A ZÍSKEJ



   odečten na pokladně



   zásob

Zajíčka 45 g 

DÁREK!

45 g

S37-CZ-KW13-LFT-37_VEL_CUKR-1250-12

37



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

K-CLASSIC: VELKÝ VÝBĚR, ZARUČENÁ KVALITA.

ROZMANITÝ VÝBĚR

ORECHŮ
A SUŠENÝCH PLODŮ
VE STÁLÉ NABÍDCE

ORECHŮORECHŮORECHŮ

39,90

- 33%

59,90

39,90

- 9%

43,90

39,90

- 11%

44,90

AKCE 

pouze

89,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

pouze

AKCE 

42,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

32,90

- 28%

45,90pouze

AKCE 

49,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

24,90

- 37%

39,90
Směs 
ořechů 
a ovoce
200 g
(=100 g 19,95)

Meruňky 
sušené
200 g
(=100 g 21,45)

Arašídy 
v medové 
krustě
300 g
(=100 g 10,97)

Mandle
různé druhy

100 g

Dýňová 
semínka
200 g
(=100 g 19,95)

Piniové 
oříšky
50 g
(=100 g 99,80)

Kešu
pražené, solené

150 g
(=100 g 26,60)

Pistácie
nesolené

250 g
(=100 g 35,96)

S38-CZ-KW13-LFT-38_ORECHY-1250-12

38



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

pouze
AKCE 

12,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
pouze
AKCE 

11,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

13,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

10,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

13,90

- 26%
18,90

AKCE 

pouze

43,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

11,90

- 29%
16,90

17,90

- 21%
22,90

28,90

- 23%
37,90

17,90

- 38%
28,90

pouze
AKCE 

11,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

19,90

- 41%
33,90

EXCELENT 11
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 25,80)

STAROPRAMEN 
10
Pivo
světlé výčepní

0,5 l vratná láhev
(=1 l 23,80)

BUDWEISER 
BUDVAR 
ORIGINAL/
BUDVAR 33
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 35,80)

BIRELL
Nealkoholické 
pivo
světlé/polotmavé

0,5 l plech
(=1 l 35,80)

ZUBR
GRAND 11
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 23,80)

REFRESH
Míchaný 
nápoj z piva
citrus mix/malina 

a limeta

0,5 l plech
(=1 l 27,80)

BRANÍK
LEŽÁK
Pivo
světlý ležák

2 l PET láhev
(=1 l 21,95)

PLATAN
Pivo
světlé výčepní

0,5 l vratná láhev
(=1 l 21,80)

BRANÍK
Pivo
světlé výčepní

0,5 l plech
(=1 l 27,80)

PILSNER URQUELL
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 57,80)

PIVA
OD STŘEDY 26. 3.

KLÁŠTER
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 23,80)

STELLA
ARTOIS
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 39,80)

2 l

PET láhev

S39-CZ-KW13-LFT-39_PIVO-1550-12

39



ROZMANITÝ

VÝBĚR OŘECHŮ 
V NAŠÍ NABÍDCE

Mandle
různé druhy

100 g

Kešu
pražené, solené

150 g

(=100 g 26,60)

Pistácie
nesolené

250 g

(=100 g 35,96)

39,90

- 11%

44,90

89,90
pouze

AKCE 

24,90

- 37%

39,90

S40-CZ-KW13-LFT-40_ONLINE-1250-12

40



ČERSTVÉ  
 JAKO Z KAUFLANDU

OŘECHY
ZDRAVÝ ZDROJ ENERGIE

MANDLE

Sladké mandle se převážně konzumují 
za syrova, ale používají se také 
k pečení, k výrobě marcipánu 
a likéru. Lze je zpracovat 
na mouku nebo nastrouhat, 
nasekat a nakrájet na plátky. 

PISTÁCIE

Jádra se obvykle praží 
a solí. Pistáciové ořechy 
se používají také jako 
přísada do pralinek, 
pečiva z listového těsta, 
zmrzlin a uzenin. 
Pistáciové ořechy 
se zpracovávají 
na marcipán a obalují 
se nugátem jako náplň 
do Mozartových koulí. 

VLAŠSKÉ OŘECHY

Vlašský ořech se používá celý nebo 
nasekaný, případně také ve formě 
oleje. Je možné jej konzumovat syrový 
a je to velmi zdravá pochoutka. Ořech 
se ale také dává do müsli, ovocného 
salátu nebo jako přísada pro pečení 
chleba a pečiva.

KEŠU OŘECHY

Kešu ořechy je možné jíst prostě 
jako svačinku. V asijské kuchyni, 
zejména v rýžových pokrmech, 
jsou kešu ořechy jejich 
podstatnou součástí. Jídlům 
dodávají jedinečnou chuť. Z 
jader kešu je možné připravit 
také chutné dezerty.

ZDRAVÝ ZDROJ ENERGIE

Sladké mandle se převážně konzumují Sladké mandle se převážně konzumují 

VLAŠSKÉ OŘECHY

Vlašský ořech se používá celý nebo 
nasekaný, případně také ve formě 
oleje. Je možné jej konzumovat syrový 
a je to velmi zdravá pochoutka. Ořech 
se ale také dává do müsli, ovocného 
salátu nebo jako přísada pro pečení 
chleba a pečiva.

MANDLE

Sladké mandle se převážně konzumují 

nasekat a nakrájet na plátky. 

za syrova, ale používají se také 
k pečení, k výrobě marcipánu 
a likéru. Lze je zpracovat 
na mouku nebo nastrouhat, 
nasekat a nakrájet na plátky. 

PISTÁCIE

Jádra se obvykle praží 
a solí. Pistáciové ořechy 
se používají také jako 
přísada do pralinek, 
pečiva z listového těsta, 
zmrzlin a uzenin. 
Pistáciové ořechy 
se zpracovávají 
na marcipán a obalují 
se nugátem jako náplň 
do Mozartových koulí. 

nasekat a nakrájet na plátky. 

Jádra se obvykle praží 

se používají také jako 

se zpracovávají 

se nugátem jako náplň 

Sladké mandle se převážně konzumují 

Kešu ořechy je možné jíst 

Sladké mandle se převážně konzumují 

KEŠU OŘECHY

S41-CZ-KW13-LFT-41_ONLINE-1250-12

41



PIVOVAR SVIJANY

Český rodinný pivovar s historií 
pivovarnictví od roku 1564.

VOLBA NAŠICHVOLBA NAŠICH

Dodavatelů

SVIJANSKÝ MÁZ 11

Český ležák bez pasterizace 
vyráběný tradičními postupy.

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

červené

vínočervené

víno

bílé víno

růžové

víno

červené

víno

červené

víno

bílé víno

bílé víno

červené

víno

bílé víno

12,90

- 35%
19,90

pouze
AKCE 

15,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

149,90

- 43%
264,90

99,90

- 28%
139,90

59,90

- 45%
109,90

119,90

- 25%
159,90

219,90

- 31%
319,90

139,90

- 30%
199,90

109,90

- 35%
169,90

99,90

- 50%
199,90

SECCO
Rosato/Bianco
perlivé víno
0,2 l plech
(=1 l 64,50)

SOVÍN
Moravské 
zemské víno
různé druhy
0,75 l láhev
(=1 l 79,87)

LUDWIG
Family/30
Tramín červený/
Rulandské šedé
pozdní sběr
0,75 l láhev
(=1 l 186,54)

VINAŘSTVÍ 
DRNHOLEC
Ryzlink rýnský/
Frankovka
přívlastkové víno
0,75 l láhev
(=1 l 133,20)

ROCHE 
MAZET
Merlot
Francie
0,75 l láhev
(=1 l 159,87)

EL CARISMA
Tempranillo
Španělsko
3 l Bag in Box
(=1 l 36,64)

SVIJANSKÝ 
MÁZ
Pivo
světlý ležák
0,5 l plech
(=1 l 31,80)

CAVICCHIOLI 
PROSECCO 
D.O.C.
Šumivé víno
Itálie - oblast Veneto
0,75 l láhev
(=1 l 199,87)

MEDVĚDÍ KREV, 
MEDVĚD BÍLÝ,
MEDVĚDÍ KREV 
ROSÉ
Bulharsko
1,5 l láhev
(=1 l 66,60)

MARTINI
Prosecco
šumivé víno
0,75 l láhev
(=1 l 293,20)

OD STŘEDY 26. 3.

VÍNA

0,2 l

plech

1,5 l

láhev

3 l

Bag in Box

S42-CZ-KW13-LFT-42_PIV_VINO-1250-12

42



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

249,90

- 44%
449,90

pouze
AKCE 

239,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

159,90

- 36%
249,90

149,90

- 24%
198,90

299,90

- 16%
359,90

pouze
AKCE 

159,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

119,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

269,90

- 22%
349,90

299,90

- 36%
469,90

pouze
AKCE 

339,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

249,90

- 28%
349,90

pouze
AKCE 

199,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

339,90

- 34%
519,90

pouze
AKCE 

579,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

699,90

- 23%
919,90

99,90

- 28%
139,90

GRANT‘S
Scotch Whisky
Original

40%

0,7 l láhev
(=1 l 357,00)

GIBSON‘S GIN
Gin
37,5%

0,7 l láhev
(=1 l 385,58)

PROFESSORADO
Lihovina
30%/35%

Original/Caramel

0,5 l láhev
(=1 l 399,80)

MALIBU
Likér s příchutí 
kokosu
21%

0,7 l láhev
(=1 l 428,43)

GRUZIGNAC 5*
Lihovina
40%

0,5 l láhev
(=1 l 479,80)

MORAVSKÁ 
HRUŠKA/
MORAVSKÁ 
ŠVESTKA
Lihovina
38%

0,5 l láhev
(=1 l 319,80)

NICOLAUS
Lihovina/Vodka
35%/38%

různé druhy

0,5 l láhev
(=1 l 239,80)

MORAVSKÝ 
KOŠT
Slivovice
45%

0,5 l láhev
(=1 l 499,80)

FERNET 
STOCK
Lihovina
27%/38%

různé druhy

0,5 l láhev
(=1 l 299,80)

MAGISTER
Bylinný likér
Original/Dark

22%

0,5 l láhev
(=1 l 319,80)

BACARDI
Rum
Carta Blanca/

Carta Oro

37,5%

0,7 l láhev
(=1 l 485,58)

JIM BEAM
Whisky
Bourbon/Honey

32,5%/40%

0,7 l láhev
(=1 l 485,58)

CARACAS 
CLUB
Ron 8YO
Rum
40%

0,7 l láhev
(=1 l 828,43)

PAMPERO 
ANIVERSARIO
Rum
40%

0,7 l láhev
(=1 l 999,86)

ST. NICOLAUS
Vaječný likér
originál/s příchutí 

cookies

15%

0,5 l láhev
(=1 l 199,80)

SMIRNOFF 
RED
Vodka
37,5%

0,7 l láhev
(=1 l 428,43)

ALKOHOLICKÉ NÁPOJE

S43-CZ-KW13-LFT-43_ALKO-1250-12

43



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

59,90

- 25%
79,90

pouze
AKCE 

39,90

AKCE AK- AK0%AKCE0%AKCE

49,90

- 24%
65,90

22,90

- 34%
34,90

64,90

- 31%
94,90

pouze
AKCE 

27,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

24,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

39,90

- 25%
53,90

14,90

- 16%
17,90

17,90

- 28%
24,90

COCA-COLA
Limonáda
4pack

4x0,33 l plech
(=1 l 45,38)

HELLO
Ovocný sirup
různé druhy

0,7 l PET láhev
(=1 l 57,00)

HELLO
Džus/Nektar/
Ovocný nápoj
25%-100%

vybrané druhy

1 l Tetra Pak

MATTONI
Minerální voda
přírodní
perlivá/neperlivá

1 l vratná láhev

RAJEC
Pramenitá 
voda
ochucená
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 11,94)

BŘEZOVÁ 
VODA
neochucená

1 l láhev

SKY ROCKET
Nealkoholický 
sycený nápoj
s příchutí jahody/

broskve

0,75 l láhev
(=1 l 53,20)

AQUILA
Ledový čaj
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 15,27)

PFANNER
Džus/Nektar/
Ovocný nápoj
vybrané druhy

25%–100%

2 l Tetra Pak
(=1 l 32,45)

PEPSI/
MIRINDA/7UP/
MOUNTAIN DEW
Limonáda
různé druhy

2 l PET láhev
(=1 l 13,95)

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE
OD STŘEDY 26. 3.

HELLO
Džus/Nektar/

2 l

balení

1 l

láhev

2 l

PET láhev

4×0,33 l

plech

S44-CZ-KW13-LFT-44_NEALKO-1550-12

44



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Ještě více

SLEV
najdete v sortimentu 

dětské stravy 
a péče

Ještě více

SLEV
najdete v sortimentu 

stravy pro zvířata 
a příslušenství

pouze
AKCE 

349,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

79,90

- 26%
108,90

299,90

- 45%
549,90

79,90

- 26%
108,90

pouze
AKCE 

129,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

79,90

- 11%
89,90

13,90

- 26%
18,90

AKCE 

pouze

139,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

69,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

69,90

- 50%
139,90

pouze
AKCE 

26,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

PAMPERS
Dětské pleny/
pants
různé druhy

34 kusů-68 kusů
(=1 kus 6,73)

LISTERINE
Ústní voda
Cool Mint/

Cool Mint Mild

1 l

Plenky
různé druhy

36 kusů-46 kusů
(=1 kus 3,10)

LINTEO
Vlhčené 
ubrousky
Baby

3x80 kusů
(=1 kus 0,30)

OLD SPICE
Sprchový gel
různé druhy

400 ml
(=100 ml 19,98)

PURINA 
ONE
Granule 
pro kočky
Sterilcat/Indoor

3 kg
(=1 kg 99,97)

Konzerva 
pro kočky
různé druhy

415 g
(=100 g 3,35)

FELIX/
DENTALIFE
Pochoutka 
pro kočky
různé druhy

40 g-60 g
(=100 g 44,84)

GLISS KUR
Šampon/
Balzám
různé druhy

200 ml/400 ml
(=100 ml 19,98)

BOROTALCO
Deospray/
Roll-on/
Deostick
různé druhy

40 ml-150 ml
(=100 ml 53,27)

SPOKAR
Mezizubní 
kartáček XML
různé druhy

6 kusů
(=1 kus 11,65)

DROGERIE

PRO ZVÍŘATA

PRO DĚTI

S45-CZ-KW13-LFT-45_DROG-1550-12

45



= zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

KOSMETIKA NEČEKEJTE NA AKCE
KOSMETIKU U NÁS NAKOUPÍTE 

VÝHODNĚ KAŽDÝ DEN!

79,90

188,90 598,90

198,90

198,90 148,90

118,90 118,90

128,90 148,90 198,90

54,90

108,90

119,90

198,90 98,90

168,90

54,90

98,90

198,90

LACALUT
Zubní pasta
různé druhy

75 ml
(=100 ml 171,87)

SYOSS
Šampon
různé druhy

750 ml
(=100 ml 26,52)

DERMACOL
Micelární voda
Hyaluron

400 ml
(=100 ml 37,23)

DOVE
Antiperspirant
různé druhy

150 ml
(=100 ml 53,27)

GILLETTE VENUS
Dámský 
holicí strojek
+ 2 náhradní hlavice

1 balení

LISTERINE
Ústní voda
vybrané druhy

500 ml
(=100 ml 29,78)

STR8
Parfémová 
voda
Original

85 ml
(=100 ml 222,24) GILLETTE

Náhradní 
hlavice
Fusion ProGlide

5 břitů

4 kusy
(=1 kus 149,73)

ELMEX/
MERIDOL
Zubní pasta
různé druhy

75 ml
(=100 ml 158,54)

PARODONTAX/
SENSODYNE
Zubní pasta
různé druhy

75 ml
(=100 ml 158,54)

NIVEA SOFT
Pleťový krém
hydratační

300 ml
(=100 ml 56,30)

NIVEA
Pleťový krém
Classic

250 ml
(=100 ml 47,96)

STREP
Depilační 
pásky
na tělo

20 kusů
(=1 kus 5,45)

SILVER
Deodorant 
do obuvi
Sport

100 ml

STR8
Voda po holení
FR34K

100 ml

NIVEA
Sprchový gel
různé druhy

250 ml
(=100 ml 21,96)

NEUTROGENA
Krém 
na suché ruce
75 ml
(=100 ml 131,87)

SPOKAR
Zubní 
kartáček
různé druhy

1 kus

PARODONTAX
Ústní voda
Extra Fresh/Herbal 

Twist

500 ml
(=100 ml 39,78)

ELMEX
Zubní 
kartáčky
Ultra Soft

3 kusy
(=1 kus 66,30)

S46-CZ-KW13-LFT-46_DNC-1250-12

46



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

2 Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Ještě více
SLEV

najdete v sortimentu 
pracích

 prostředků

299,90

- 45%
549,90

379,90

- 5%
399,90

pouze
AKCE 

69,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

297,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

99,90

- 9%
109,90

169,90

- 32%
249,90

89,90

- 10%
99,90

44,90

- 25%
59,90

pouze
AKCE 

69,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

149,90

AKCE AK- AK0%AKCE0%AKCE

PERWOLL
Prací gel/kapsle
různé druhy

35 kusů=35 pracích dávek/
3 l=60 pracích dávek

DR. HOUSE
Prací gel
různé druhy

4,3 l=65 pracích dávek
(=1 dávka 2,62)

SILAN
Aviváž/
náhradní náplň
různé druhy

2,86 l=130 pracích dávek/
1,485 l=135 pracích dávek/
2,772 l=126 pracích dávek

JAR
Prostředek 
na nádobí
různé druhy

1,35 l
(=100 ml 6,66)

ARIEL
Prací gel/
prášek/kapsle
různé druhy

3,85 kg=70 pracích dávek/
36 kusů=36 pracích dávek/
3,5 l=70 pracích dávek/
3 l=60 pracích dávek/
50 kusů=50 pracích dávek

PRONTO
Čistič na podlahu
na dřevo/na laminát

750 ml
(=1 l 93,20)

NATURELLA
Dámské vložky
Ultra Calendula/

Ultra Maxi

16 kusů/20 kusů
(=1 kus 3,50)

PERSIL
Prací gel/prášek
různé druhy

1,98 l=44 pracích dávek/
2,2 kg=40 pracích dávek

SANYTOL²
Dezinfekce 
na prádlo
1 l

TWISTER
Aviváž
různé druhy

2 l=70 pracích dávek
(=1 dávka 0,65)

OD STŘEDY 26. 3.

DROGERIE

S47-CZ-KW13-LFT-47_DROG-1550-12

47



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 26. 3.

NÁKUP ZA PÁR KAČEK

Kbelík s víkem
plastový

objem: 5 l

různé barvy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

50,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

50,-

- 42%
86,90

Chemoprén 
Transparent/ 
Univerzál/ 
Obuv/ Extrém
objem: 50 ml

různé druhy

cena za 1 kus

Obuv/ Extrém

Naběračka/
Šťouchadlo na brambory
materiál: nerezová ocel

různé druhy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

50,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Kuchyňské prkénko/
Sada kuchyňských 
prkének
plastové

různé druhy a barvy

cena za 1 kus/ 1 sadu

AKCE 

pouze

50,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

2
kusy

✓ rozměry: 36,5 x 27,5 cm

✓ rozměry: 25 x 15 cm

1
  kus

Baterie 
CR2025/ 
CR2032
různé druhy

cena za 1 balení

- 84%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

50,-
329,-

VŠE

50Kč
ZA

0%0%

4
kusy

Dóza/ 
Sada dóz
plastová

různé druhy a barvy

cena za 1 kus / 1 sadu

AKCE 

pouze

50,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

✓ objem: 2 l

1
  kus

✓ objem: 1,4 l

1
  kus

✓ objem: 0,35 l
2
kusy

Vysoušeč 

vlasů 

Pro Power +
CV7243F0

-50%

749,– + 5
bodů

Běžná prodejní 

cena

1499,–

Osuška
70 x 140 cm

-75%

249,– + 5
bodů

Běžná prodejní 

cena

999,–

Sada ručníků
50 x 100 cm

-75%

269,– + 5
bodů

Běžná prodejní 

cena

1099,–

kusy
2 Osobní váha Premiss Digital

BS1404V0

-50%

249,– + 5
bodů

Běžná prodejní 

cena

499,–

Sleva až

75 %
za věrnost

VĚRNOSTNÍ AKCE

200 Kč = Sbírejte body za své nákupy a získejte slevu až 75 % na produkty Möve for frottana a ROWENTA. 
Akce platí od 19. 3. do 13. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob. Více na www.kaufland.cz/move-rowenta.

Sbírejte body a užijte 
si domácí wellness

S48-CZ-KW13-LFT-48_NF1-1250-12

48



*= sleva vypočtená z nezávislé doporučené spotřebitelské ceny

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

AKCE 

pouze

100,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Organizér/ 

Sada organizérů 

do lednice
různé druhy

cena za 1 kus/ 1 sadu

AKCE 

pouze

100,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Podnos s víkem
plastový

různé barvy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

100,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
Pantofle
materiál: EVA

velikosti: 37 - 45

různé barvy

cena za 1 pár

✓ rozměry: 9 x 43 x 31 cm

✓ objem: 6,5 l

AKCE 

pouze

100,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
Plech 

na pečení
s nepřilnavým 

povrchem

cena za 1 kus

na pečení
s nepřilnavým 

cena za 1 kus

✓ rozměry: 41 x 31,5 x 5 cm

AKCE 

pouze

100,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE Forma na dort/ 

bábovku/ biskupský 

chlebíček
s nepřilnavým povrchem

různé druhy

cena za 1 kus

✓ průměr: 26,5 cm

✓ rozměry: 22 x 12 cm

✓ rozměry: 30,7 x 13,4 x 7 cm

230˚C

✓ rozměry: 17,5 x 31,5 x 14 cm

✓ objem: 5,5 l

Wok/ Pánev/ 

Rendlík
s nepřilnavým 

povrchem

různé druhy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

100,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

✓ průměr: 18 cm

✓ průměr: 14 cm

✓ průměr: 20 cm

2
kusy

AKCE 

pouze

100,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE Sada dávkovačů 

na ocet a olej
materiál: nerezová 

ocel, sklo

objem: 300 ml

cena za 1 sadu

2
kusy

1
  kus

✓ rozměry: 16,5 x 17,5 x 10,5 cm

✓ objem: 1,8 l+45°C
0°C

6
kusů

AKCE 

pouze

100,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Sada steakových nožů
materiál: ocel, plast

cena za 1 sadu

Alkalické baterie 

AA/ AAA
různé druhy

cena za 1 balení

12
kusů

- 59%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

100,-
249,-

 VŠE

100Kč
ZA

S49-CZ-KW13-LFT-49_NF2-1250-12

49



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

TENTO TÝDEN NOVĚ
OD STŘEDY 26. 3.

AKCE 

pouze

329,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Měřič tloušťky 
laku PLDM A1
pro měření tloušťky 

na oceli a hliníku

LCD displej

3 nastavitelné 

režimy měření

cena za 1 kus

Digitální 
tachometr 
PDDM A1
bezdotykové 

měření rychlosti

rozsah měření:

2,5 - 99 999 ot./min

cena za 1 kus

měření rychlostiměření rychlosti

Měřič tloušťky 
laku PLDM A1
pro měření tloušťky 

na oceli a hliníku

LCD displej

3 nastavitelné 

režimy měření

cena za 1 kus

Digitální 
tachometr 
PDDM A1

Kapovací a pokosová
pila PKS 1500 C4
laser pro přesné

řezání dřeva a plastu

otáčky naprázdno: 4 900/min

nastavení sklonu: 0° až 45°

nastavení pokosu: 

-45° až +45°

příkon: 1 500 W

cena za 1 kus

1499,-

- 34%
2299,-

✓ včetně příslušenství

Úhlová bruska PWS 125 I8
6 nastavitelných otáček 

pro běžné brusné 

kotouče

do průměru 125 mm

otáčky naprázdno:

3 000 – 12 000/min

příkon: 1 200 W

cena za 1 kus 449,90

- 35%
699,90

✓ včetně příslušenství

Pneumatická 
řezná bruska 
PDTS 6.3 C4
na dělení jemného 

plechu 

do tloušťky až 3 mm

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

349,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

✓ včetně příslušenství

Pneumatická 
talířová bruska
PDTLS 6.3 A1
pro jemné broušení,

odstraňování rzi

a dodatečné

opracovávání svaru

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

349,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

✓ včetně příslušenství

Křížový laser 
se stativem 
PKLL 10 B4
dva režimy projekce

pracovní rozsah 

laseru: max. 10 m

třída laseru: II

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

499,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

✓ včetně příslušenství

Diamantový/ Řezný/ Hoblovací/ 
Řezbářský kotouč/ Brusný talíř
průměr: 125 mm

různé druhy

cena za 1 kus/ 1 balení

AKCE 

pouze

79,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

PARKSIDE
PERFORMANCE®

Excentrická bruska
PPEXS 750 B2
na broušení dřeva, laku a plniva

6 rychlostních stupňů

integrované odsávání

příkon: 750 W

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

1499,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

✓ včetně příslušenství

11
kusů

2
kusy

1
  kus

S50-CZ-KW13-LFT-50_NF3-1250-12

50



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

DALŠÍ PRODUKTY ZNAČKY PARKSIDE NAJDETE VE STÁLÉ 
NABÍDCE NA NAŠICH PRODEJNÁCH KAUFLAND!

Navíjecí buben 
s tlakovou hadicí
PDST 20 A1
délka hadice: 20 m

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

599,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

119,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
Elektrikářské 
kleště/ 
Nůž na kabely
různé druhy

cena za 1 kus

Pneumatická
tyčová bruska
PDSS 16 B2 
k broušení rovných

a vypouklých ploch

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

349,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

✓ včetně příslušenství

Regál
s 5 policemi

rozměry: 180 x 90 x 40 cm

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

499,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
✓ nosnost každé police 

(při rovnoměrném 

rozmístění zátěže)

MAX.

160
KG

Vrtací a sekací kladivo 
PBH 1050 D4
funkce: vrtání, příklepové vrtání, sekání

s SDS adaptérem pro běžné vrtáky

příkon: 1 050 W

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

799,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

✓ včetně příslušenství

✓ sestavitelný na výšku 

nebo na šířku

1499,-

AKCE 
pouze

1299,-
pouze

PARKSIDE 
PERFORMANCE®

Multifréza PPMF 710 A1
s modulem pro frézování

hran a úhlů

vhodná na přesné 

opracování dřeva

6 nastavitelných 

otáček

příkon: 710 W

cena za 1 kus

Multifréza PPMF 710 A1
s modulem pro frézování

Multifréza PPMF 710 A1
s modulem pro frézování

✓ včetně příslušenství

AKCE 

pouze

69,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Sada drobných dílů
různé druhy

cena za 1 sadu

85
kusů

80
kusů65

kusů

50
kusů

450
kusů

65
kusů

S51-CZ-KW13-LFT-51_NF4-1250-12

51



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

TENTO TÝDEN NOVĚ
OD STŘEDY 26. 3.

Sekáč
upnutí: SDS plus

různé druhy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

49,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

599,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

899,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
PARKSIDE 

PERFORMANCE®

Sada příslušenství 

perforovaných panelů
cena za 1 sadu

PARKSIDE PERFORMANCE®

Sada 

perforovaných panelů
cena za 1 sadu

Sada HSS vrtáků
různé druhy

cena za 1 sadu

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

5
kusů

2
kusy

2
kusy

59,90

AKCE 
pouze

49,90
pouze

Zednické nářadí
různé druhy

cena za 1 kus

Multifunkční 

detektor PMSHM2 A3
k vyhledávání vodivých 

zařízení, kovových dílů, 

dřevěných trámů a dutin

cena za 1 kus

Měřič vlhkosti 

PMSHM2 A3
pro snadné měření vlhkosti 

ve stěnách, obloženích, 

stavebních materiálech 

nebo palivovém dřevu

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Aku 

šroubovák 4V 

PASD 4 C3
s akumulátorem

a nabíječkou

pravý/ levý chod

integrované pracovní

LED světlo

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

399,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

✓ včetně příslušenství

✓ rozměry: 50 x 100 x 0,5 cm

MAX.

25
KG 15

kusů

Hodí se 
k sobě

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE Sada šroubováků
pro bezpečnou práci 

na dílech pod napětím 

až do 1 000 V

z vysoce kvalitní 

chrom-vanadiové oceli

cena za 1 sadu

8
kusů

✓ včetně příslušenství

Aku kompresor

20 V PAK 20-Li B2
bez akumulátoru a nabíječky

LCD displej

integrované pracovní

LED světlo

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

399,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

399,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE Aku pumpa 

20 V PALP 20-Li B2
bez akumulátoru a nabíječky

integrované pracovní 

LED světlo

cena za 1 kus

S52-CZ-KW13-LFT-52_NF5-1250-12

52



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Multifunkční

kleště/

Nůžky

na kabely
různé druhy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

299,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Prošívaná vesta
materiál: recyklovaný 

polyester

velikosti: 48/50 - 60/62

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Ochranné brýle
panoramatické 

zorné pole odolné proti 

poškrábání

ventilační systém

různé barvy

cena za 1 kus

Pracovní kalhoty
materiál: recyklovaný 

polyester, bavlna

velikosti: 48 - 58

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

299,90

AKCE 

pouze

249,90
pouze

PARKSIDE 

PERFORMANCE®

Aku Křížový laser 4V 

PKLLP 360 B3
s akumulátorem, 

bez nabíječky

liniový

dva režimy projekce

pracovní rozsah 

laseru: 20 m

cena za 1 kus

pouz

299,90

Prošívaná vesta
materiál: recyklovaný 

polyester

velikosti: 48/50 - 60/62

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

Prošívaná vesta
materiál: recyklovaný 

polyester

velikosti: 48/50 - 60/62

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

1199,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

✓ včetně příslušenství

AKCE 

pouze

1199,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

PARKSIDE PERFORMANCE®

Vozík a rudl 2v1
sklopný systém, 

teleskopická rukojeť

včetně 2 popruhů 

k upevnění nákladu

cena za 1 kus

MAX.

150
KG

AKCE 

pouze

999,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

PARKSIDE 

PERFORMANCE®

Pracovní LED 

reflektor PALS 

100 A1
2 nastavitelné 

stupně jasu

světelný tok: 

10 000 lm

příkon: 100 W

cena za 1 kus

1801
kusů

18011801
kusů

1801

✓ včetně příslušenství

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Krimpovací kleště
cena za 1 balení

Krimpovací kleště

231
kusů

851646

Pracovní kalhoty
materiál: recyklovaný 

různé barvy a dezény

1

1

AKCE 

pouze

299,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

2

2

✓ odpuzuje vodu a nečistoty

AKCE 

pouze

349,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE Pracovní kalhoty
s laclem

materiál: recyklovaný

polyester, bavlna

velikosti: 48 - 58

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

299,90

851646

65

S53-CZ-KW13-LFT-53_NF6-1250-12

53



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

Aku tlakový postřikovač 

PDSA 20-Li C2
bez akumulátoru a nabíječky

s mosaznou tryskou

objem nádrže: 5 l

délka hadice: 1,2 m

tlak: 1,5 bar

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

799,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

✓ včetně příslušenství

Aku prořezávač 

20 V PAHE 20-Li E5
bez akumulátoru a nabíječky

max. průměr větve: 20 cm

teleskopické prodloužení: 

222 - 265 cm

rychlost řetězu: 5 m/s

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

1199,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Aku pilka

na větve 20 V

PASA 20-Li D3
bez akumulátoru

a nabíječky

max. průměr větve:

90 mm

počet zdvihů:

0 - 2 700 min-1

upnutí pilového listu:

12,7 mm (1/2“)

délka zdvihu: 20 mm

cena za 1 kus

✓ včetně příslušenství

PASA 20-Li D3
bez akumulátoru

a nabíječky

max. průměr větve:

Aku pilka

na větve 20 V

PASA 20-Li D3

Aku pilka

na větve 20 V

PASA 20-Li D3

AKCE 

pouze

699,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Aku sekačka

PRMA 20-Li C3
bez akumulátoru a nabíječky

vhodné pro trávníky do 200 m²

výška sečení: 25 - 65 mm

(v 5 úrovních)

šířka sečení: 33 cm

objem sběrného koše: 32 l

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

1599,-

Aku sekačka

PRMA 20-Li C3
bez akumulátoru a nabíječky

vhodné pro trávníky do 200 m²

výška sečení: 25 - 65 mm

(v 5 úrovních)

šířka sečení: 33 cm

objem sběrného koše: 32 l

cena za 1 kus

pouze

1599,-

AKCE AKCE - - AKCE 0%AKCE 0%0%AKCE 

Aku sekačka

PRMA 20-Li C3
bez akumulátoru a nabíječky

vhodné pro trávníky do 200 m²

výška sečení: 25 - 65 mm

(v 5 úrovních)

šířka sečení: 33 cm

objem sběrného koše: 32 l

cena za 1 kus

pouz

AKCE 

Aku strunová sekačka 

PRTA 20-Li C3
bez akumulátoru a nabíječky

teleskopické prodloužení: 

90,5 - 114 cm

s otočnou hlavou 

a nastavitelným úhlem sečení

průměr sečení: 25 cm

délka struny: 2 x 5 m

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

799,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Aku nůžky na trávník 

a živý plot

PAGS 20-Li A1
bez akumulátoru a nabíječky

na okraje trávníků 

a tvarování živého plotu

šířka nůžek na trávník: 12 cm

šířka nůžek na živý plot: 8 cm

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

699,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Aku rozmetadlo PUSA 20-Li B1
bez akumulátoru a nabíječky

objem: 3,3 l

šířka posypu: max. 5 m

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

699,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

bez akumulátoru a nabíječkybez akumulátoru a nabíječky

OD PONDĚLÍ
OD PONDĚLÍ 31. 3. DO NEDĚLE 6. 4.

S54-CZ-KW13-LFT-54_NF7-1250-12

54



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Substrát pro bylinky
objem: 5 l

cena za 1 kus

✓ včetně příslušenství

Aku řetězová pila 
PAGHS 20 V 20-Li B2
bez akumulátoru 

a nabíječky

max. délka řezu: 16 cm

rychlost řetězu: 8 m/s

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

599,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Mulčovací kůra
drcená a tříděná

zabraňuje růstu 

plevele

objem: 50 l

cena za 1 kus

pouze

AKCE 

79,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

Aku ruční LED reflektor
PHLA 20 V 20-Li A1
bez akumulátoru a nabíječky

nastavitelný světelný tok:

1 000 lm nebo 2 500 lm

příkon: 7 x 3 W

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

399,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Substrát pro rajčata, 
papriky a okurky
přírodní produkt 

vhodný pro ekologické

pěstování rostlin

objem: 20 l

cena za 1 kus

Aku nůžky na větve 
20 V PAAS 20-Li B1
bez akumulátoru a nabíječky

max. průměr větve: 28 mm

cena za 1 kus

✓ včetně příslušenství AKCE 

pouze

599,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

cena za 1 kus

včetně příslušenství✓ včetně příslušenství

Aku řetězová pila PAKS 20-Li E5
bez akumulátoru a nabíječky

délka lišty: 30,7 cm

max. délka řezu: 23 cm

rychlost řetězu: 6,5 m/s

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

1399,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Zahradnický substrát
univerzální

objem: 20 l

cena za 1 kus

49,90

AKCE 

pouze

44,90
pouze

Žampionová/ 
Hlívová 
zahrádka
substrát 

s podhoubím 

k pěstování

objem: 15 l

různé druhy

cena za 1 kus

149,90

AKCE 

od

1 149,90   
2 189,90

cena za 1 kus
1399,-

cena za 1 kus

Elektrická řetězová pila 
PEKS 1 600 C3
délka řezu: 34 cm

rychlost řezu: 14,5 m/s

příkon: 1 600 W

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

1299,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Elektrická sekačka na trávu 
PERM 1800 A1
7stupňové nastavení výšky: 20 - 70 mm

šířka sečení: 44 cm

objem sběrného koše: 55 l

příkon: 1 800 W

cena 1 kus

AKCE 

pouze

2499,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

✓ včetně příslušenství

1

2

- 16%

49,90

59,90

- 25%

29,90

39,90

S55-CZ-KW13-LFT-55_NF8-1250-12

55



ČARODĚJNÉ GRILOVÁNÍ

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

Rošt na grilování 

kukuřice
ocelový

rozměry: 25 x 18 cm

na 4 kukuřičné klasy

cena za 1 kus

Rošt na grilování 

149,90

- 16%
179,90

Grilovací 

vidlička 

a marinovací 

štětec
cena za 1 balení

69,90

- 12%
79,90

Grilovací mřížka
ocelová

s výškovým nastavením

rozměry: 20 x 27 cm

cena za 1 kus

ČARODĚJNÉ GRILOVÁNÍ

AKCE 

pouze

179,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Sada 

na marinování
obsahuje: 

silikonový štětec 

a misku

objem: 300 ml

cena za 1 sadu
89,90

- 10%
99,90

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

pouze
AKCE 

99,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
Sada 

kartáčů na gril 3v1
se škrabkou a štětinami 

z nerezové oceli/ z mosazi

cena za 1 sadu

2
kusy

AKCE 

pouze

89,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

119,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Poklop 

na hamburgery
ocelový

průměr: 15,5 cm

cena za 1 kus

89,90

- 30%
129,90

Sada podložek 

na grilovací rošt
pro ochranu grilu 

před kapkami tuku 

a grilovaným jídlem

různé druhy

cena za 1 balení

1

1

2

2

99,90

- 16%
119,90

průměr: 50 cm

pouze
AKCE 

99,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

rozměry: 50 x 40 cm  

Kartáč na gril
délka: 46 cm

různé druhy

cena za 1 kus
89,90

AKCE 

od

1 89,90

2 99,90

2

Grilovací stojan 

na žebírka
ocelový

cena za 1 kus

Grilovací 

stojan na kuře
ocelový

průměr: 19,5 cm

cena za 1 kus

Forma 

na hamburgery
ocelová

průměr: 11 cm

cena za 1 kus

Grilovací pomůcky 
ocelové

různé druhy

cena za 1 kus

79,90

- 20%
99,90

Grilovací pomůcky 
ocelové

různé druhy

cena za 1 kus

20%AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Podložka 

na grilovací rošt
materiál: sklolaminát

rozměry: 36 x 42 cm

cena za 1 balení

2
kusy

✓ s ocelovými štětinami

✓ s mosaznými  

štětinami

3
kusy

✓ rozměry: 28 x 12 x 8 cm

1 89,9089,90

2 99,901

OD PONDĚLÍ
OD PONDĚLÍ 31. 3. DO NEDĚLE 6. 4.

S56-CZ-KW13-LFT-56_NF9-1250-12

56



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Rozpalovač uhlí
kovový

průměr: 19 cm

až na 2 kg dřevěného 

uhlí nebo briket

cena za 1 kus
149,90

- 16%

179,90

99,90

AKCE 

pouze

89,90
pouze

59,90

- 14%

69,90

AKCE 

pouze

79,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

39,90

- 20%

49,90

AKCE 

pouze

89,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Grilovací špízy
s rámem/ flexibilní

různé druhy

cena za 1 balení

Grilovací tácek
hliníkový

rozměry: 34 x 22 cm

cena za 1 balení

Gelový 

podpalovač
pro snadné 

rozdělání ohně

objem: 1 l

cena za 1 kus

Pevný 

podpalovač
40 podpalů

cena za 1 balení
79,90

- 20%

99,90

Tekutý 

podpalovač
bez zápachu

objem: 1 l

cena za 1 kus

2
kusy

✓ délka: 34,2 cm

rozměry rámu: 35,5 x 25 x 3,2 cm

✓ délka: 75 cm

Dřevěné 

brikety/ uhlí
hmotnost: 2,5 kg

cena za 1 kus

10
kusů

Kulatý gril
s pojezdovými 

kolečky

rozměry: 48 x 86 x 62 cm

průměr grilovacího 

roštu: 44 cm

cena za 1 kus

899,90

- 10%

999,90

49,90

- 16%

59,90

Grilovací 

pomůcky
bambusové

různé druhy

cena za 1 kus/ 1 balenícena za 1 kus/ 1 balení

✓ délka: 50 cm

✓ délka: 28,5 cm ✓ délka: 29 cm

✓ délka: 18 cm

90
kusů

23,90

- 20%

29,90

Papírový 

tácek
různé druhy

cena za 1 balení

100
kusů

15
kusů

15
kusů

5
kusů

✓ délka: 44 cm

rozměry rámu: 

✓ 35,5 x 25 x 3,2 cm

70
kusů

Grilovací špízy

rozměry rámu: 35,5 x 25 x 3,2 cm

14,90

- 34%

22,90

rozměry: 20 x 13 cm rozměry: 23 x 16 cm

79,90

- 15%

94,90

rozměry: 13 x 20 cm

7
kusů

S57-CZ-KW13-LFT-57_NF10-1550-12

57



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD PONDĚLÍ
OD PONDĚLÍ 31. 3. DO NEDĚLE 6. 4.

*= sleva vypočtená z nezávislé doporučené spotřebitelské ceny

AKCE 

pouze

449,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

1499,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

59,90

- 33%
89,90

AKCE 

pouze

399,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

69,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

79,90

AKCE 
pouze

69,90
pouze

Pattex Acryl
pružný tmel 

vhodný

na utěsňování 

spár a prasklin 

ve stěnách,

u oken a dveří

objem: 280 ml

cena za 1 kus

Tmel akrylátový Uniflex
pastovitý tmel 

na drobné opravy 

zdi před malováním

vhodné na zeď, 

omítku, dřevo

a sádrokarton

snadno 

brousitelný

hmotnost: 400 g

cena za 1 kus

Náhradní tablety
3x tableta bez vůně

1x tableta 

s vůní lučního kvítí/ 

levandule

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

319,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Lazura 

na dřevo
akrylátová, 

vodou ředitelná

objem: 10 l

různé barvy

cena za 1 kus

Lazura 

na dřevo 

Classic S1023
napouštěcí syntetická 

lazura s obsahem olejů

chrání před účinky 

UV záření

objem: 2,5 l

různé barvy

cena za 1 kus

Kufr 

na nářadí
plastový

rozměry: 

45 x 33,1 x 24 cm

cena za 1 kus

Vozík 

na nářadí
plastový

rozměry:

69 x 45 x 39 cm

cena za 1 kus

Organizér na nářadí
plastový

rozměry: 25,7 x 18,2 x 6,5 cm

cena za 1 kus

Kobercová/ 

Textilní/ Hliníková 

páska/ Sada 

malířských 

pásek
různé druhy

cena za 1 kus/ 

1 sadu

3
kusy

1
  kus

Malíř plus
disperzní bílý 

malířský nátěr

velmi dobrá 

kryvost 

a bělost lehce 

tónovatelný

různé druhy

cena za 1 kus
1

2

149,90

AKCE 

od

hmotnost:

 6,5 + 1 kg 149,90

 15 + 3 kg 269,90

1

2

39,90

- 20%
49,90

Super Bond
univerzální 

vteřinové lepidlo

nevysychá v tubě

hmotnost: 3 g

cena za 1 kus

39,90

- 33%
59,90

Super bond 

gel
univerzální 

vteřinové 

lepidlo vhodné 

pro lepení 

porcelánu, 

keramiky, plastů, 

gumy, kůže, 

dřeva a kovů

hmotnost: 2 g

cena za 1 kus

Univerzální 

barva
vodouředitelná

hmotnost: 700 g

různé barvy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

179,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Aero stop 

vlhkosti 

+ 1 náhradní 

tableta
unikátní systém

pohlcování 

vzdušné vlhkosti

cena za 1 balení

Hodí se 

k sobě

Organizér na nářadí

- 24%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

299,90
399,-

269,90
-32%*

- 35%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

249,90
389,-

229,90
-40%*

S58-CZ-KW13-LFT-58_NF11-1250-12

58



Po Út- týdne
start

OD 31. 3. DO 1. 4.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

11,9011,90

-40%

19,90

22,9022,90

-39%

37,90

44,9044,90

-25%

59,90

9,909,90

-58%

23,90

26,9026,90

-40%

44,90

11,9011,90

-7%

12,90

CHLAZENÉ

POTRAVINY

Banány
dovoz Kolumbie/

Ekvádor

1 kg

SAMSON 12
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 23,80)

VALAŠSKÁ KYŠKA
Kysaný mléčný 
výrobek
bílý, tuk 1,5 %

400 g
(=100 g 2,48)

JOJO
Želé bonbony
různé druhy

170 g
(=100 g 15,83)

UZENINY 
PŘÍBRAM
Šunkový salám 
standard
100 g

Rodinný chléb
pšenično-žitný

ze zmrazeného polotovaru

1000 g

PULTOVÝ

PRODEJ

STÁHNĚTE SI APLIKACI

A UŠETŘETE!
STÁHNĚTE SI APLIKACI

S59-CZ-KW13-LFT-59_START_TYDNE-1250-12

59



+ Aktivovat za 20 bodů

Pá Ne- prodloužený
víkend

super
KUPÓN NA SLEVU 
V APLIKACI

Tento leták vydává společnost Kaufland Česká republika v.o.s. se sídlem Bělohorská 2428/203, 169 00 Praha 6, IČ 25110161.
V případě dotazů se obraťte na bezplatnou telefonní linku 800 165 894.

 maso – pultový prodej,  ryby – pultový prodej,  chlazená drůbež – pultový prodej

Akceptujeme tyto platební prostředky:
Chcete u nás pracovat? Těšíme se na

Váš životopis. www.kaufland.cz/kariera

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob.   Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.   Všechna fota jsou pouze ilustrační.  
* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci.   Za tiskové chyby neručíme   Nabídka zboží se může lišit dle velikosti prodejny.   Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

  Aktivovat za 10 bodů

CRAFTOVÁ 

ŘEMESLNÁ PIVA

CRAFTOVÁ 

-25 %

M
O
B
IL

E
M
, SNADNO,

R

Y
C
H
L
E

PEFC/04-31-1494

Certifikováno PEFC

Tento výrobek

pochází z lesů

obhospodařovaných

trvale udržitelným

způsobem, z

recyklovaných a

kontrolovaných zdrojů

www.pefc.cz

39,9039,90
-46%

74,90

47,9047,90
-26%

64,90

109,90109,90
AKCE 

pouze

AKCE -K0%AKCE 0%KCE

11,9011,90
-40%

19,90

79,9079,90
-54%

174,90 99,9099,90
-33%

149,90

OD 28. 3. DO 30. 3.

Otevírací doba: po – ne 7.00 – 22.00 hodin 

Velké Meziříčí ul. U Tržiště, Pelhřimov ul. Pražská, Blansko ul. Na Řadech,
Veselí nad Moravou ul. Stolařská, Lanškroun ul. Dvořákova, Zábřeh ul. Leštinská, 
Kyjov ul. Svatoborská, Bruntál třída Práce, Jeseník ul. Fučíkova, Humpolec ul. Okružní

AHMAD TEA
Černý/Zelený/
Ovocný čaj
různé druhy
75x1,8 g/100x2 g
(=100 g 54,95)

KRAHULÍK
Točený salám s kapií
100 g

HOLLANDIA
Selský jogurt
bílý
tuk 3,5 %
1 kg

Vepřová plec
s kůží, na pečení
vakuové balení
cena za 1 kg

Gouda 48%/
Eidam 45%
plátky
300 g
(=100 g 15,97)

VIVA
Rajčatový 
protlak
140 g
(=100 g 8,50)

BOŽKOV
Lihovina
25%/30%
Standard/Čert
0,5 l láhev
(=1 l 199,80)

12,9012,90
AKCE

pouze

AK-K0%AK0%KCE0%CE

PULTOVÝ

PRODEJ

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

PáPá

37,9037,90
-57%

89,90

Hrozny bílé 
- bezsemenné
dovoz JAR/Indie
I. jakost
500 g balení
(=1 kg 75,80)

1 kg
balení

S60-CZ-KW13-LFT-60_RS-7500-12

60



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE TRHÁKY TÝDNE

OD STŘEDY 26. 3. DO ÚTERÝ 1. 4.

20,-

- 42%
34,90

KINDER SURPRISE
Čokoládové vajíčko
s překvapením

20 g
(=100 g 100,00)

 VŠE20Kč
ZA

 VŠE50Kč
ZA

 VŠE10Kč
ZA

S61-CZ-KW13-LFT-61_ONLINE-1250-12

61



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE

OD STŘEDY 26. 3. DO ÚTERÝ 1. 4.

24,90

- 43%
43,90

CHOCEŇSKÉ
Tradiční pomazánkové
různé druhy

150 g
(=100 g 16,60)

S62-CZ-KW13-LFT-62_ONLINE-1250-12

62



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE

OD STŘEDY 26. 3. DO ÚTERÝ 1. 4.

20,-

- 33%
29,90

Camembert
sýr s bílou plísní

různé druhy

100 g

 VŠE20Kč
ZA

 VŠE50Kč
ZA

 VŠE10Kč
ZA

S63-CZ-KW13-LFT-63_ONLINE-1250-12

63



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE

OD STŘEDY 26. 3. DO ÚTERÝ 1. 4.

20,-

- 37%
31,90

BERNARD 12

Pivo
sváteční ležák

s přísadou jemných kvasnic

0,5 l vratná láhev

(=1 l 40,00)

 VŠE20Kč
ZA

 VŠE50Kč
ZA

 VŠE10Kč
ZA

S64-CZ-KW13-LFT-64_ONLINE-1250-12

64



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

PRODUKT TÝDNEPRODUKT TÝDNE

VÍCE NEŽ

140 BIO

PRODUKTŮ

BIO

OD STŘEDY 26. 3. DO ÚTERÝ 1. 4.

PRODUKT TÝDNE

4,50

- 15%
5,30BIO sluníčko

vícezrnné pečivo

ze zmrazeného polotovaru

50 g

(=100 g 9,00)

S65-CZ-KW13-LFT-65_ONLINE-1250-12

65



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

  TRHÁKY VÍKENDUTRHÁKY VÍKENDUTRHÁKY VÍKENDUTRHÁKY VÍKENDUTRHÁKY VÍKENDUTRHÁKY VÍKENDUTRHÁKY VÍKENDU

OD PÁTKU 28. 3. DO NEDĚLE 30. 3.

47,9047,90

- 26%

64,90

Gouda 48%/

Eidam 45%
plátky

300 g

(=100 g 15,97)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

S66-CZ-KW13-LFT-66_ONLINE-1250-12

66



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTYVAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

  TRHÁKY VÍKENDUTRHÁKY VÍKENDUTRHÁKY VÍKENDU

OD PÁTKU 28. 3. DO NEDĚLE 30. 3.

39,9039,90
- 46%

74,90
HOLLANDIA

Selský jogurt
bílý

tuk 3,5 %

1 kg

CHLAZENÉ

POTRAVINY

1 kg
balení

S67-CZ-KW13-LFT-67_ONLINE-1250-12

67



         NAŠE

   BAGETY
       CHUTNÉ SVAČINKY
                              NA CESTY

šunková 

se sýrem

vajíčková 

s kuřecími s kuřecími 

stripsystripsy

chlebíčková 

S68-CZ-KW13-LFT-68_ONLINE-1250-12

68



U NÁS OBOJÍ!

KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?

ZNAČKY
VLASTN

Í

U NÁS OBOJÍ!

ZNAČKYZNAČKYZNAČKYZNAČKYZNAČKYZNAČKYZNAČKYZNAČKYZNAČKY
VLASTN

Í
VLASTN

Í

S69-CZ-KW13-LFT-69_ONLINE-1250-12

69



VÍCE NEŽ 

1 500 
PRODUKTŮ 

ZA SKVĚLOU CENU

S70-CZ-KW13-LFT-70_ONLINE-1250-12

70



AŽ

300
VÝROBKŮ

S71-CZ-KW13-LFT-71_ONLINE-1250-12

71



Jedinečná kvalita
každý den

S72-CZ-KW13-LFT-72_ONLINE-1250-12

72



VÍCE NEŽ

140
PRODUKTŮ

BIO

VÍCE NEŽ

140140
PRODUKTŮ
PRODUKTŮ

BIO

VÍCE NEŽ

140
PRODUKTŮ

BIO

BIO KVALITA

ZASKVĚLOUCENU
Zajímáte se o svoje zdraví a dbáte na ekologii? 

Vyzkoušejte privátní značku K-Bio, jejíž produkty neobsahují 

žádné látky zlepšující chuť ani umělé příchutě. 

Vybírat můžete ze sortimentu mléčných výrobků, trvanlivých 

potravin, ale i nápojů.

S73-CZ-KW13-LFT-73_ONLINE-1250-12

73



OBJEVTE NAŠE
BEZLEPKOVÉ VÝROBKY

Tímto symbolem jsou na regálech označeny všechny bezlepkové výrobky.

S74-CZ-KW13-LFT-74_ONLINE-1250-12

74



S75-CZ-KW13-LFT-75_ONLINE-1250-12

75



VŠE PRO 

UPRAVENÉ

MUŽE

ŘADA PÉČE 
O OBLIČEJ 
A TĚLO PRO MUŽE

Vše od sprchových 
gelů a deodorantů 
po produkty 
na holení a krémy 
na obličej.

S76-CZ-KW13-LFT-76_ONLINE-1250-12

76



SPRÁVNÁ ŘADA
PÉČE PRO VÁŠ

OBLIČEJ

ŘADA PÉČE Q10
Naše řada péče Q10 
pro pleť nad 35 let 
redukuje při pravidelném 
používání výskyt drobných 
vrásek*.

*In-vivo test pro redukci hloubky vrásek

  nezávislého institutu po dobu 4 týdnů 

  na 20 subjektech, aplikace 1x nebo 2x denně.

S77-CZ-KW13-LFT-77_ONLINE-1250-12

77



Vlastní značka kvalitních chovatelských potravin za nízkou cenu.

CENU.
ZA NÍZKOU

PREMIOVÉ KRMIVO

CENU.
ZA NÍZKOU

PREMIOVÉ KRMIVO

ZA NÍZKOU
PREMIOVÉ KRMIVOPREMIOVÉ KRMIVO

ZA NÍZKOU

CENU.
ZA NÍZKOUZA NÍZKOUZA NÍZKOUZA NÍZKOUZA NÍZKOU

PREMIOVÉ KRMIVOPREMIOVÉ KRMIVOPREMIOVÉ KRMIVOPREMIOVÉ KRMIVO

ZA NÍZKOU
PREMIOVÉ KRMIVOPREMIOVÉ KRMIVO

ZA NÍZKOU

PRO DOMÁCÍ

MAZLÍČKY SE MĚNÍ NA

S78-CZ-KW13-LFT-78_ONLINE-1250-12

78



DALŠÍ PRODUKTY ZNAČKY PARKSIDE NAJDETE VE STÁLÉ 
NABÍDCE NA NAŠICH PRODEJNÁCH KAUFLAND!

OD PONDĚLÍ 31. 3. DO NEDĚLE 6. 4.

Elektrická sekačka na trávu 

PERM 1800 A1
7stupňové nastavení výšky: 20 - 70 mm

šířka sečení: 44 cm

objem sběrného koše: 55 l

příkon: 1 800 W

cena 1 kus

AKCE 

pouze

2499,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

S79-CZ-KW13-LFT-79_ONLINE-1250-12

79



DRES
české hokejové 
reprezentace

10×

POUKÁZKA
na nákup v hodnotě

2 000 Kč
50×

ZÁJEZD
na 2025 mistrovství světa 

IIHF v ledním hokeji

pro 2 osoby
5×

Registrujte se na kauflandcard.cz/soutez
Na tomto odkazu najdete také kompletní pravidla soutěže.

Soutěž probíhá od 19. 3. do 13. 4. Fotografie jsou ilustrační.

VYHRAJTE ZÁJEZD
NA 2025 MISTROVSTVÍ SVĚTA

IIHF V LEDNÍM HOKEJI

1025KAU042_KCard soutez_brezen_210x283_b.indd   11025KAU042_KCard soutez_brezen_210x283_b.indd   1 13.03.2025   15:3513.03.2025   15:35
S80-CZ-KW13-LFT-80_ONLINE-1250-12

80



Obrázky jsou ilustrační.

REGISTRUJTE SE DO SOUTĚŽE 
S KAUFLAND CARD!

PŘEJEME HODNĚ ŠTĚSTÍ!

S KAUFLAND CARD!S KAUFLAND CARD!

Zaregistrujte se (Jsem tu nový/á), 

nebo se přihlaste (Mám účet)

Stáhněte si aplikaci Kaufland Na hlavní stránce (      )

klikněte na

Klikněte na soutěžní banner 

v aplikaci, který najdete 

na hlavní stránce (      )

Vyplňte své údaje v registračním 

formuláři, vložte číslo své Kaufland 

Card a klikněte na „Odeslat“

2

5

3

6

1

4

Zkopírujte číslo své Kaufland Card

kliknutím na

1025KAU042_KCard soutez_brezen_210x283_b.indd   21025KAU042_KCard soutez_brezen_210x283_b.indd   2 13.03.2025   15:3513.03.2025   15:35
S81-CZ-KW13-LFT-81_ONLINE-1250-12

81



VYUŽIJTE JARNÍ
 VÝHODY S KFC

A KAUFLAND CARD 
V MOBILU

1024KAU149_Kcard_unor_partneri_JARO_210x283mm_c.indd   51024KAU149_Kcard_unor_partneri_JARO_210x283mm_c.indd   5 26.02.2025   15:1526.02.2025   15:15S82-CZ-KW13-LFT-82_ONLINE-1250-12

82



VYUŽIJTE JARNÍ
 VÝHODY S FRUITISIMO 

A KAUFLAND CARD 
V MOBILU

1024KAU149_Kcard_unor_partneri_JARO_210x283mm_c.indd   61024KAU149_Kcard_unor_partneri_JARO_210x283mm_c.indd   6 26.02.2025   14:3026.02.2025   14:30S83-CZ-KW13-LFT-83_ONLINE-1250-12

83



Obrázky jsou ilustrační.

Při placení u partnera 

použijte tajný kód

a sleva je vaše!

4

 Vyberte si partnerskou 

nabídku a klikněte na 

Získat tajný kód.

31
Otevřete si 

aplikaci Kaufland.

2
 Klikněte na sekci 

Kupóny a přejděte 

do sekce Partneři.

JAK VYUŽÍT NABÍDKY 
OD NAŠICH PARTNERŮ 

VE VAŠEM MOBILU?

1024KAU149_Kcard_unor_digiletak_210x283_a.indd   11024KAU149_Kcard_unor_digiletak_210x283_a.indd   1 11.02.2025   9:3411.02.2025   9:34
S84-CZ-KW13-LFT-84_ONLINE-1250-12

84



NEJLEPŠÍ VÝBĚR 
PRO ČESKO
V Kauflandu najdete vše pod jednou 
střechou a za výhodné ceny. 
Při každém nákupu tak ušetříte
peníze, ale i čas!

Najdete u nás více než  9 500  položek 
napříč všemi kategoriemi zboží.

Přesvědčte se o široké nabídce BIO, 
vegetariánských a veganských produktů.

S85-CZ-KW13-LFT-85_ONLINE-1250-12

85



PLAST VE VÝROBKU

VÍTE, ŽE ...
TATO LOGA ZNAMENAJÍ, 
ŽE HYGIENICKÉ TAMPONY 
OBSAHUJÍ PLAST A NEJSOU 
ROZLOŽITELNÉ?

S86-CZ-KW13-LFT-86_ONLINE-1250-12

86



S87-CZ-KW13-LFT-87_ONLINE-1250-12

87



Volné pozice na

CO TI MŮŽEME NABÍDNOUT?
Česká republika
Czech Republic

Europe

S88-CZ-KW13-LFT-88_ONLINE-1250-12

88



kaufland.cz/kariera

„Od masa až k pokladnám! Už je to mnoho 
let, co jsem do Kauflandu nastoupila. 
Za tu dobu jsem poznala práci snad 
na většině úseků a musím upřímně říct, 
že pokladny mě baví úplně nejvíce. 
Často mám na starosti samoobslužné 
pokladny, takže o komunikaci s našimi 
zákazníky rozhodně nouze není. :)

A také proto je jedním z mých 
nejoblíbenějších benefitů Cafeterie, 
kterou nejčastěji využívám na výlety 
s rodinou, kde si všichni odpočineme.“

Prodavačka, Strakonice

Vladislava Alblová

Poznej náš
!#TYMKAUFLAND

S89-CZ-KW13-LFT-89_ONLINE-1250-12

89



Šetřete čas i stromy
s digitálním letákem,

NOVĚ PŘES
WHATSAPP

S90-CZ-KW13-LFT-90_ONLINE-1250-12

90


